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SERUM LIFT & TIGHTEN
PLATINUM ANEW

8/10 MUJERES
NOTARON
cOMO
DEJABA

SU PIEL
MAS FIRME
Y TERSA!

PARA PIELES

DSt

51

) 04

a-'_ “-I
i o
1Ensayo con consumidores dmﬂués \
de un uso continuado de 4 semanas.

ICONSIGUE TU PACK PLUS! mira la pag. 9

SERUM LIFT & TIGHTEN
PLATINUM

30,99

NUEVO

EN ELMOMENTO

deja |la piel con un efecto
lifting que dura todo el dia®

EN 1 SEMANA

suaviza la apariencia de las
finas lineas, y la piel parece
recuperar su elasticidad

y el volumen?

DESPUES
DE 2 SEMANAS

ayuda a reafirmar la piel
con un efecto lifting que
deja los contornos faciales
con un aspecto mas
definido®

*Sensacion superficial de la piel.
Estudio del consumidaor.

‘estudio del consumidor
con 124 participantes.

195560
Sérum Lift &
Tighten Platinum



ANEW
LINEA PLATINUM

¢QUIERES
RESULTADOS

INSTANTANEOS EN
FIRMEZAY UN
EFECTO LIFTING?

Combina las cremas Platinum
con el NUEVO sérum!
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CUIDA - DIA & NOCHE HIDRATA - DIA REPARA - NOCHE

= SUPER PACK
SERUM CREMA DE DiA CREMA DE NOCHE
Aplicalo antes de tu crema de dia/noche Aplicala cada manana para Aplicala cada noche sobre rostro y 610865 | Contiene:
para un efecto lifting que dura todo el dia descubrir una piel de aspecto mas cuello después del sérum. Formulada . gérum I[-liftg‘: TiEthten Elitﬁnu:.;nplpszﬂ;ml Sl
; : ; S ‘g . . ™ * Crema de Dia Efecto Lifting atinum m
¥ -t‘:|EJEI la ¢:{|el mas firme y los cnptarnos firme y elastico en solo 2 dias”. con tle-:nnlngla Protinol™ que a?}!da a & Chera de Nieho feitin lbrorstruntors PRt S0 il
mas definidos con el paso del tiempo?. reactivar en un 53% la produccion de la Pack valorado en: 82,99 €
elastina de la piel en solo 2 dias* para 59 99 .
AEICH lograr un efecto lifting y un aspecto ’
: - *Los consumidores coincidieron en que el Sérum Lift & Tighten
vALDRADD,l mas elastico. proporciona un efecto reafirmante y tensor inmediato sobre la
Lo gt piel en un estudio con 132 participantes. El uso combinado de las
Lo cremas de dia v noche con el sérum proporciona unos resultados
E E 'rﬁpiuilqs"firistantﬁne?ds.
195560 160028 g 2 196055 At
Estudio del idor.
Sérum Lift & Crema de Dia Efecto _E E Crema de Noche Accion 4E-,-tudi'§ .;|?.-.if;ugn::[;nm .;ué|u|35 de la piel.
Tighten Platinum Lifting SPF 25 Platinum L8 Reconstructora Platinum
30 ml 50ml| 520,00€/1L % '-E SO ml | 520,00€/1L . . -
30 99 26 28 26 ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9
] € € i €
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'En referencia a la crema de dia. Basado
en quienes expresaron su opinion

en un estudio del consumidor

con 113 participantes.

disefadas para ayudar

a frenar la pérdida de
colageno y ayudar a reactivar
la produccion de colageno
de la propia piel en un 83%?

‘Estudio con células de piel.

165043

Crema de Dia
Efecto Reafirmante
SPF 25 Ultimate

50 ml | 500,00€/1L

23

ANE".."".I’ LJLTII‘U‘IATE
MA, DE D I f‘-—“h- DE

15 B B =~ 609792 | Contiene:

» Crema de Dia Efecto Reafirmante
SPF 25 Ultimate | 50 ml |

* Crema de Moche Accion
Reparadora Ultimate | 50 ml |

Pack valorado en: 50 €

164996

Crema de Noche
Accion Reparadora
Ultimate

S0 ml | 500,00€/51L

25¢

PACK REAFIRMANTE
ideal para 45+

572347 | Contiene:

s S&rum Renewal Power Anew | 30 mil | -
» Crema de Dia Efecto Reafirmante SPF 25 Ultimate |
Pack valorado en: 54,99 €

46,99

ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9




9/10 MUJERES VIERON
LOS PRIMEROS EFECTOS
SUAVIZANTES EN SOLO 2 DIAS?

‘En referencia a la crema de noche. Basado en quienes expresaraon
su opinién en un estudio del consumidor con 113 participantes.

! MEJOR

5+

4 | Contiene:

e SPF 25 Reversalist | 50 ml |
= mow_d Pack valorado en: 53,97 €

N 45,99

‘ rum Renewal Power Anew | 30 ml |
vCrema de Dia Perfeccionadora

IDEAL PARA

35+

FORMULAS ANTIARRUGAS
CON PROTINOL™

desarrolladas para aumentar la
produccion de acido hialurénico
de la piel en un 100% en solo 48 horas™.

**Estudio sobre células de la piel. En referencia
a las cremas de dia ¥ noche.

O ®

150128 159012
Crema de Dia Crema de Noche
Perfeccionadora Revitalizante
SPF 25 Reversalist Reversalist

50 ml | 480,00€/1L S50 ml | 480,00€/1L

24 24 ¢

MIZADOR ANTIARRUGAS

| I ) 609776 | Contiene:

sim...9 * Cremade Dia Perfeccionadora

o SPF 25 Reversalist | 50 ml |

» Crema de Noche Revitalizante
Reversalist | 50 ml |

Pack valorado en: 48 €

40,99

30 ML

mora, almizcle magnético,
ambar vainillado

iLLEVATE TU

PACK PLUS!

PACKS DE FRAGANCIA BESTSELLER
+ CREMA PARA EL CONTORNO DE OJOS

©

CREMA DE OJOs
CON PROTINOL™

PARA TODAS
LAS EDADES

616813 | Contiene:
- » Eau de Parfum Attraction para
Ella Tamaio Viaje | 30 ml |
» Crema de ojos Renewal Power | 15 ml |
Pack valorado en: 43,98 €

CADA PACK DE 2
POR

24,99

por cada producto que compres
de las paginas 2-8

©

SUAVIZANTE
INSTANTANEO PARA
EL CONTORNO DE
LOS OJOS

IDEAL PARA

ok

HER

Wi d T

PLATINUM
TANT EYE Sivic

| R =
L} L=

617134 | Contiene:

» Eau de Parfum Attraction
para Ella Tamafno Viaje | 30 ml |

» Gel Suavizante Efecto Instantaneo para el
Contorno de Ojos Platinum | 15 ml |

Pack valorado en; 43,78 €



¢SABES QUE TUS COMPRAS PUEDEN AYUDAR?

iNDICE ENCUENTRA TUS ] :
EAVORMOE DEL EQLLETO TODOS LOS PRODUCTOS QUE COMPRES DE LAS PAGINAS 134-137

CONTRIBUYEN A LA LUCHA CONTRA EL CANCER DE MAMA,

HITS DEL MES *

MAQUILLAJE
Ama tus
OUTLET
Cuidar de ti misma
CUERPO & CABELLO puede salvar tu vida.
13 8 Cuando tengas un minuto para ti no te
e olvides de autoexplorarte. Dedicale un momento
de amor a tus mamas en este mes de la
1 8 O concienciacion sobre el cancer de mama.
#AMATUSMAMAS
COMPRA TAMBIEN #BOOBLOVE
ONLINE
0000
S f % PROMESA AVON
CONTRAEL
* \-‘_\_ CANCER DE MAMA

C!'l.ldl"'_FlIl AVON _
INTERMATIOMAL Descubre mas sobre nuestra Promesa Cuando apoyas la Promesa Avon contra
: contra el Cancer de Mama en www.avon.es el Cancer de Mama, ayudas a salvar vidas.
#AMATUSMAMAS Juntos hemos donado mas de 951 millones
oramiso oon el bienestar y H
rama Le;ping Hurl-r?',l. -.-i-;.i:l.-,l #BOOBLOVE de dolares a la lucha contra el cancer de
avonworldwide.com/responsible-business/ #CREEENTUPODER mama en todo el mundo.

anmimal-welfare

COMPRA TAMBIEN ONLINE

. F-::= comoda r.n-s-rltf con tarjeta SCONOCES LOS S i' NTOMAS?
» Kecibe tu pedido en casa .
» Gastos de envio gratuitos a parfir Ponte en contacto con tu médico

de 29 90&

¢ Ti Asesora de Belleza sigue 2 tu lado,
ipidele el folleto interactivo!

» Una muestra gratuita con cada envio 11

[

inmediatamente si notas algo COSTRAS CAMBIOS CAMBIOS CAMBIOS SECRECIONES PEZON NODULOS INFLAMACION
diferente en tus mamas. EN EL PEZON DE COLOR DE TAMANO DE FORMA INVERTIDO



ESMALTE DE SECADO EXPRES
A UN SUPER PRECIO

CADA UNO A

ESMALTE DE SECADO EXPRES
A UN SUPER PRECIO
CADA UNO A

Fun M Fuchsia

Wow Think Fast Once Upon
White Pink A Lime

190009 189662 189936

color intenso
en cada gota

g

o

=

LEM
-

'Il'f'f mi &

UR
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SECONDEXPRESS,
mMn/og2

ULTRA
COLO

ULTRACOLOR ULTRATONOS
25 tonos para que puedas darle un
toque diferente a tus unas cada dia

Esmalte de Unas 60 Seconds
Express Ultra Colour
10 ml

| 429 €|

Mermaid Ultrawulet In Mauve  Grape Bitten In No
Tail With U Escape Apple Tweed
189860 13?902 189928 189837 189852 187492 190025

12

Naughty  Power

Cheers In Mad -ﬂmr‘- Baby
Brownie Black The Sea

139951

Marmalade

189811

3,99

iUNAS
SECAS EN

60

SEGUNDOS!

AVON

ULTRA
COLOUR

| e I "
il SECONDEXPRESS §
il e g | 13.

| NAIL ENAMEL
s 10 mlemnfﬂ_

Mauwve It

Bitten Apple
ULTRA RAPIDO Esmalte de Ufias 60 Seconds
G flehi Express Ultra Colour
10 ml
en 60 segundos | 499 € |

Bubblegum Strawberry Pink Fun M Lightening Dashing Mude Mauve It Pom Pom Getting Blue My
189688 Margarita Squad Fuchsia Red Red Secret 189621 Macaron  Bare Mind
189738 189746 189779 189829 168179 189548 189639 189597 189944
13




+1DE1L +1DE1L

ESPUMAS DE BANO - ESPUMAS DE BANO .
A UN SUPER PRECIO ESCOGE 1 DE 500 ML X 9 9 0 € A UN SUPER PRECIO FSCOGE 1 DE5S500 ML X 9 90 €
? ?

Aromas iguales o diferentes Aromas iguales o diferentes

i
:_:II . : r
’ ", : . " lavanda
B\ n r “— :;.'a : > !'L & almizcle
< -y | d ) -~ s, 207951
A | . * / | O 500 ml
1 L e — g ) # | .. z a
L, £ | - melocotén y 184937
lirioblanco £ . .. & orquidea (57 1000 ml
& almizcle - & grosella negra e de vainilla a
186221 3 184713 A 207936 -,
500 mi I*. Y- 500 ml 500 ml y g-,',l"
— f e = b
186247 184838 4 184911
1000 ml \ 1000 mil 1000 mi .'
. Qe #
| o -
ESCOGE TU - ,. :
TAMANO N - \ __ h’* .
FAVORITO ; = - : }
ESPUMAS & -
DE BANO _ -
500 ML | - ‘ol ’]
HﬂittBLil — - Raspberry ) . im
A 4,99 — SR G B, e
il e | o oot
1 LITRO i;‘ I -
A 6,50 € : ==
6,50€/1L AL -
e - —A:Hm—m—-——n———" . " "
& " dy i *."'_“—i":“i'{f%"‘l'.""' W : ) g -3
; NUEVO 3 i ESCOGE TU TAMARNO FAVORITO
: & = = - - - o . - ESPUMAS DE BANO
[ :E_r > i s _ . _ » . L B by (3] -
= Mo o O F b g e o N 1 o o E o OF
%5 L 598 R S aSg  oF -ﬁ&g : s %Eﬁ - :3s 3 500 ML A 4,99
2103 b 2 = & gwa ) = ‘:‘ = w2 ag.-.ﬁ - S As PR 9.98€/1L
rﬂ e w3 = . i = (¥, = =
= o e = 2 - E wr = o O - Ew 8- 2™ a = E = oy
53 e £ 0 5 & _ i - i £Eq_ B s s 85 5Nz s B 1 LITRO ;\6,50e
2 8s E NS N ==CE g2 'E""SE ;g"',:"'g -8 S 2 g"ag & 85 6,50€/1L
js R = Rs : 0 E%8 ZRE IR LEIRS = SR &3 Q3 )2 B8 :

15



- X CUIDADOS CAPILARES
/ALERTA DESCUENTOS OTONO! oML

NUESTROS PRECIOS CAEN MAS RAPIDO QUE LAS HOJAS DESDE

ADVANCE @
TECHNIQUES ¢

BY AVON |
|

- BYAVON

Ultimate
Shine

Absolute
Nourishment |

TREATMENT OIL Ultimate

\ Nourishment Shine

 TREATMENT SERUM | Lﬂ&'\'

INFUSED WITH

INFLISED WITH
ARGAN &
COCONUT OILS

Hair feeling Healthier,
Hydrated dnd Irresistible
to Touch*

INFUSED Wi
ARGAN OIL Hale | g .
' alr is up to
| Hair fealing Nourshed _ 5x stronger, resuiting

ﬁ-m 4 l;ﬂ in less breakage”

CUIDADO ILUMINADOR EN SPRAY ELIXIR-ACEITE NUTRITIVO SERUM NUTRITIVO SERUM PARA PUNTAS ABIERTAS SERUM INTENSO

con tecnologia Crystal Light con aceites de argan y coco con aceite de argan con tecnologia Crystal Light EAARA EAB‘ELLD LA'FE'D
con 5 aceites preciosos

158204 174466 156562 174672 175968

Spray Aceite Absolute Sérum Absolute Nourishment Sérum Sérum

Ultimate Shine Nourishment con Aceite de Argan Ultimate Shine Supreme Oils

100 ml | 79,90€/1L 100 ml | 79.90€/1L 30 ml 30 m 30 ml

7,99« 7.99 ¢ 5,99 5,99 < YT e

16 17
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CUERO AROMATICA

165894

Eau de Toilette
Black Suede Secret
75 ml| 2B0,00€/1L

21

|23 €|

FRAGANCIAS PARA ELLA Y EL

PARA EL

manzana roja, haba
tonka, piel vuelta

A UN SUPER PRECIO

DESDE

PARA EL

FOR MEN

o mandarina,

CHIPRE salvia, cedro
154591

Eau de Toilette

Perceive

100 ml | 210,00€/1L

21

| 24 €|

SERCEIVE

21

@ flor de cerezo, almizcle

AMADERADA v madera de sandalo

193565

Eau de Parfum
Avon Cherish
S50 ml |420,00€/1L

21

|23 €|

FRAGANCIAS PARA ELLA Y EL
A UN SUPER PRECIO

DESDE

616961 | PACK contiene:

= Locidn corporal Perceive Cashmere | 150 ml |
# Eau de Parfum Perceive Cashmere | 50 mil |

Pack valorado en: 30,99 €

© O

FLORAL AFRUTADA

melocoton, gardenia,
acorde de almizcle
cashmere

19



=

FRAGANCIAS FRAGANCIAS
A UN SUPER PRECIO 1 6 9 9 A UN SUPER PRECIO 1 6 9 9
POR SOLO 5 € CADA UNA POR SOLO g € CADA UNA

o

Inspirada en la sensualidad del tango
argentino, una fragancia seductora
con un cocktail picante de pomelo,
narciso negro y rosa sobre una
base aterciopelada de sandalo.

Sugerentes notas

de melén, combinadas
con bayas rojas y la
base sutil del jazmin.

O !
CHIPRE o

narciso negro, FLORAL AFRUTADA

rosa, madera
de sandalo

melocotdn blanco,
peonia, musgo de roble

PASSIO}

166132 191155

Eau de Toilette Eau de Toilette
Passion Dance Célebre

50ml | 33%.80€/1L 50ml | 339,80€/1L
| 1999 € | | 1999 € |

20




DESODORANTES ROLL-ON DESODORANTES ROLL-ON
A UN SUPER PRECIO | A UN SUPER PRECIO CCCOCED X 5 ,90 €

Iguales o diferentes. Iguales o diferentes.

W

N f AYON

BLACK SUEDE
SECRET

AVON
BLAC K SUEDI

RE A

BOLL-0M p
- : " ROLL-OM
EATI-PENERAART T — i jF'EF“"'“” JJiPEH:;.Fm,:..H-.
EGOuRANL 7 = 3 & % BEODORANT

PARAEL PARA ELLA

Desodorante Roll-On

HASTA Desodorante Roll-On HASTA

50 ml | 70,00€/1L S50 ml | 70,00€/1L
1. Full Speed Quantum 170514 5. Black Suede Dark 164905 2 4 1. Far Away 187658 4. Pur Blanca 163303 2 4
2. Full Speed 151084 6. Black Suede Real 153700 HORAS 2, Far Away Glamour 171736 5. Incandessence 153106 HORAS
3.Full Speed Pulse 208082  7.Black Suede Secret 190835 DE PROTECCION 3. Perceive 171322 6. Little Black Dress 171793 DE PROTECCION
4. Individual Blue 196865 3 5 0 DESODORANTE 3 50 DESODORANTE

’ € C/uU. * Estudio del consumidor. y € C/U. * Estudio del consumidor.

22 23



BARRA DE LABIOS

HYDRAMATIC
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{QUE LOOK BUSCAS PARA TUS PESTANAS?
[ESCOGE TU EQUIPO!

......

S N T

EQUIPO

5EN1

GENIAL

MULTITASK & MULTIPLY MASCARA

R T e

\

MASCARA 5 EN 1
LASH GENIUS

LOS 5 BENEFICIOS QUE
BUSCAN TUS PESTANAS
EN 1 MASCARA

1. VOLUMEN
2. LONGITUD
3. ELEVACION
4. INTENSIDAD
5. DEFINICION

CEPILLO SMART CONTROL

® 5gpara y peina cada una
de las pestanas

® punta especial de precisian

FORMULA EN GEL SUPER
DESLIZANTE

* con pigmentos de color
negro intenso

s recubre cada pestana de la raiz a
las puntas y de esquina a esquina.
SiN grumos

Mascara de
Pestanas Multitask
& Multiply Lash
Genius

10 mil

|12 €|

27



MASCARA
LEGENDARY LENGTHS

{QUE LOOK BUSCAS PARA TUS PESTANAS? |
IESCOGE TU EQUIPO! 8 11.50.

LONGITUD Y VOLUMEN
LEGENDARIOS

pestanas hasta un 50% mas
largas” con hasta un J3x mas

de volumen® con una tecnologia
innovadora y espectacular

i . = =
A e, T

_L EGENDARY

=

CEPILLO ESTILIZADO

separa y define las pestanas
mas dificiles de alcanzar

= gy e

EQUIPO

LONGITUD °

LEGENDARIA

h_i_i\i_u | KD

Blackest
Black

187765
Mascara

% ; 7 B de pestanas

Black Legendary

186296 | e

¢ /
*Estudio de eficacig’clipica.

, S
/

/ J/ /\
i ¥y Fi




MASCARA EXXTRAVERT
EXTREME VOLUME

{QUE LOOK BUSCAS PARA TUS PESTANAS?

(KT

IESCOGE TU EQUIPO!

AVON

EX 'T'FEEN
HASTA EL DOBLE

DE VOLUMEN
CAN CADA CAPA*

FORMULA EXTREMA

RECUBRE [as pestanas con un
pigmento intenso y fibras sedosas
para un VOLUMEN SUPER
MODULABLE

CEPILLO EXTREMO

tamano XL para CARGAR las
pestanas con un LOOK VOLUMEN
TOTAL sin grumos

-QUIPO

VOLUMEN |

: EFackest 4

EXTREMO
— pestanas
*Hasta 7 capas. Basado Exxtravert
en un estudio de E:;’ I:relme Volume
-2 M

eficacia clinica con
14 participantes.

31




MASCARA
UNLIMITED

{QUE LOOK BUSCAS PARA TUS PESTANAS?
IESCOGE TU EQUIPO!

999 ¢

"V d i gL

ELEVACION
ILIMITADA SIN
NECESIDAD DE RIZADOR

hasta 4 veces mas elevacion’!

e IRl = .Y

hasta & veces mas volumen?
24 horas de fijacion®

INNOVADOR
CEPILLO FX-LIFT

curvo, para dar forma v elevar
cada pestana y con un interlor
hueco para retener la formula
y volumizar las pestanas ¥

EQUIPO

ELEVACION

I L‘ M ‘Tf \ | n:m;u. pestafas falsas.

2 Estudio

Brown -
Black

163642

Blackest Miscara de

Black Pestafias Unlimited
de eficacia clinica. 162354 10 ml
' Estudio del consumidaor. | 3150 €| -

33 ¥



18H! DE BASE ATERCIOPELADA
ULTRA DURADERA

24 HORAS DE AT

hase waterproof con textura crema vy acabado
en polve enriguecida con granada y vitamina
E que controla los brillos y permanece fresca
durante horas

‘Estudio del consumidor.

COBERTURA TOTAL

Y CONFORTABLE?

Empodera tu

=9

16

ORAS! §
I“ w -
magquillaje con una SIEMPRE FRESCA i 194381
i base que dura de la e
157743 manana... los roces vy no transfiere I?quurcr;.gln]- 1&21&4
T ia la noche: SIEMPRE MATE — e
permanece mate frente :
(Light Ivory) al calor, la humedad vy la (Light Ivory)
197822 actividad intensa e
(Ivory) Lo
215Pp SIEMPRE
o CONFORTABLE f
197830 gran cobertura (vory Pink) 194068
con una férmula
. . ligera, transpirable 125 G
25?' 5 ﬁgr?" oY) y confortable (Warm Ivary) 152900
161042
220G
(Light Nude) 185454
P
ug 228G
167247 ) 185488
120N 2256
(Porcelain) (Soft Beige)
197814 167288
C130N 228G

(Alabaster) (Mude)
%466546 160598

2 Estudio del consumidor.

160515 Base de
e e Maquillaje 24
Horas
Power Stay
30 mil

145 P CORRECTOR 18 HORAS?
(Ivory Pink) cobertura cremosa que se funde facilmente y disimula imperfecciones y ojeras durante horas
157750 n
. B __\ iEstudio del
E consumidor
Base de Maquillaje Acabado = |I f‘E]: E Corrector
Aterciopelado Power Stay = : : B Power Stay
.. E b= ?ﬂﬂ E (=) =y Imi
17 48| £ S B =20 =R 11.99
€ O H:: z § | =0 o ’ €
% Bl Giwl | & e
34 r




sombra vy delineador
Zen l, con sacapuntas
incorporado resistente
al agua

Rich Plum
156455

Stand Out Ruby
154138

' ..:?:"::- -"'".'-:-"' "h:: :ﬁf'lf!

i RIS

6 [t o A ¥ ARSI LR AN
B0 L~ e B Y
T bt
15764

&

Mocha Brew
167122
Essential Black
165589
Statement Berry

167478

Sl
[y
1

/ Bronze Siig

Everyday Beige
167593
Stylish Brown
167361

Sombra de Ojos
en Stick

16H' DE SOMBRA
ULTRA DURADERA

Estudio del consumidor

16

HORAS §
+

Blushing Pink

- SvASHE
PUWER dIARE

_a—

\
1,4

S

| LEVATE 2

POR 19,90

iguales o diferentes.

72 HORAS? DE LINEAS
DE ALTA PRECISION

iSensacion impactante gracias al color
semipermanente® que dura dias!

paginas 36-37

SIEMPRE PERFECTO
formula semipermanente® con mas
poder de fijacion que nunca, dura
varios dias sin perder definicion ni
intensidad

SIEMPRE PRECISO

aplicador de punta fina para disefar
lineas precisas muy cerca de las
pestanas de una sola pasada

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

Blackest Black
176461

Heather Grey

‘Dura hasta 3

dias, basado en un
estudio cientifico del
consumidor.

Chocolate Brown

176586

‘Se elimina Facilmente
con un desmagquillador
a base de aceite.

Heather Grey

176537

Delineador ligquido

Power Stay
3.5 ml

11,99

t_% _'j:] AGITALO ANTES DE USARLO

|

3




24H' DE ROTULADOR PARA CEJAS

rotulador para cejas de punta
uftrafina resistente y waterproof
con cepillito incorporado

L Estudio del consumidor.

onie DR
s W\

181941 '

: ”‘“W‘%“‘WMW
185371 \

SN

” Deep Brown

189555

ALIrD oA

Medium Brown

1 Rotulador de Cejas
* 24 h Power Stay
0.6 ml

11,99

| 392 €|

. agotar existencias

! Hasta

24H? DE GEL-CREMA PARA CEJAS

formula resistente al agua. facil de aplicar, y de larga
duracion para dar color, rellenar y definir unas cejas
intensas

?Estudio del consumidor.

Dark Brown
178210

Soft Black
178178

Brunette
178186

Light Brown
178236

Gel-crema para
Cejas 24 Horas

Power Stay
2g
15¢
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DELINEADOR

72 HORAS® DE CEJAS [N
EEE EsEei:g;Ei\?vel con este delineador 12 ,99 €

semipermanente® jque dura dias®!

Diark Brown

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

Brunette

157966

' o

SIEMPRE PERFECTO

férmula semipermanente® con mas Light Brown
poder de fijacion que nunca, dura varios 157958
dias” sin perder definicion ni intensidad 0 & B

SIEMPRE PRECISO
punta flexible para dibujar trazos . .
que simulan pelo, rellenar las zonas Dark Brown

despobladas v crear unas cejas mas
plenas de aspecto natural 15?925

1 Dura hasta 3 dias; basado en un estudio del consumidor.
*5¢ elimina facilmente con un desmaguillador a base de aceite.

Soft Black

158287

Delineador de
Cejas Power Stay
25g

q
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Virtual Reverie

¥ "_'_-_-_—-?:::___

| Guilty Pleasure. = ‘ Designer Red .

 Can'tQuitCafe. . | ForestStroll
168856

Couture Rose | Eryst.ais & Sage

Mude Silhouette Lemon Meringue

164707 — 168419

Cosy Therapy

164590 '

Private Jet Make A Fuss

'I Timeless lcon & >
188367

‘ Fail-Proof Fuc . Taboo Blue
Pink Caprice emrn Dream

Petal Fresh Sweet Blooms

L iﬂﬁ—
“ClassAct

208496 1663'?1

“RedlsRed
165985 1&6343

Esmalte de unas
Power Stay

o 5,99

ESMALTE DE UNAS

8 DIAS!
DE COLOR & BRILLO

POWER STAY
Eleva tu manicura con un esmalte de calidad

i _ 5,9 9 e
profesional jque dura mas que nunca?!

I SIEMPRE
& MEJORADO! FUERTES

ahora con TECNOLOGIA
COLOURLOCK™ que
ayuda a evitar que se
salte el esmalte

SIEMPRE
PERFECTAS

efecto volumen 20, brillo
extremo y cobertura
impecable y uniforme
gue dura mas gue nunca?,

sin necesidad de PINCEL DISENADO
lampara UV para una aplicacion sencilla y una
cobertura total de 1 pasada

The Red One
165910

1. RESISTENTE
ESMALTE
EFECTO GEL

OP COAT
EN GEL

para disfrutar de 2
dias mas de color?

!Comparado con el Esmalte Efecto gel Gel Shine.

! Estudio cientifico del consumidaor,
FEstudio cientifico del consumidor.

|
‘ 2. TOP COAT
FORTALECEDORA
I -
POWER
L STAY
169169
Top Coat Power Stay Esmalte de ufias Power Stay
10 ml 10 mi

D 0
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16 HORAS Dt
COLOR MATE Y
CONFORTABLE!

Sientete imparable con nuestro
extraordinario labial liquido mate.

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

SIEMPRE
INTENSO

color impactante con
un acabado mate fijo
durante 16 horas®

NUEVO

SIEMPRE
CONFORTABLE

se siente ligero, no

€5 pegajoso y no se
apelmaza, con extractos
de granada y aceite de
oliva

SIEMPRE
PERFECTO

seca rapido con solo
una pasada, aplicacian
precisa, no se desborda
ni transfiere

R

161554

Labial liquido
Power Stay
& ml

11,99

s
»
=
-l
=
E
>
-

nAY

The Red One

1Estudio del consumidor.

Stay Put Sangria

160457

Relentless Rose

159590

Can't Quit Cafe

159038

Power On Plum

160960

All Fired Up
160986

Barely Baked
159509

Spicy Brown

161794

\ PRUEBALO
POR SOLO

12,99.

Resilient Red
160192

Mon-5top Mude
159103

iSUPER NOVEDAD
DE NOVIEMBRE!

LABIAL HIGH VOLTAGE SPARK

Fail Proof Fuchsia

159608

POWER STAY
( iPRUEBALO ANTES DE SU LANZAMIENTO! g
4 \ /
In Charge Mauve Q| 1 i

160010

Mighthawlk

159723

Rosey Posey

*Estudio del consumidor.

161976 I I - '
- - £ L7
M FSS J? 4
i "
L.\ : e |
. a
Persistent Pink Y | ]
159541 o '

TACE

10H? DE TINTE
LABIAL

Tinte Labial Liquido

Power Stay
3 ml

10,99

42

FWE"’E{HEE.M , She'sa Maftiral !
17!‘“31 1 177931 .

Love with Passion [[ESta _ I Kiss and Tell
| 1702 _ﬁrt’“"' 21719 ‘178111
2

_ ZEstudio del
+h Smooch Proof consumidar.
178087

Llevo el tono... russet shock.

Russet-Shock

195974

L]

Labial 16 Horas
High Voltage
7 ml

12,99

5 g W

43



ACEITE LABIAL NUTRITIVO

multiplica x 3 la hidratacién de los labios
al instante con un ligero tono de color;
con aceltes de jojoba, aguacate y coco

Raspberry Truffle - .

LABIAL LIQUIDO MATE ULTRA HIDRATANTE GLOSS LABIAL ULTRA NUTRITIVO

aporta un color mate satinado e hidratante, confortable durante con aceite de jojoba y vitamina E para unos
todo el dia con aceites hidratantes, manteca de karité y vitamina E  labios brillantes y stiper hidratados m

Tahiti Charm * Crushed Lime O Wisteria Glow | O

158568 136494 188839 |

Coral Shore #8peibound . CITISTITCR ¢ Lavender Haz
158600 186460 | BLLLEE 186445

A transparente

Raspberry Truffle A Gleaming A Crystal Clear O cremoso
158634 Guava 186361 * brillante

186403

[ FarbiddenFig g
186395
18880

'* Gold Digger O Pomegranate
e St e | Al Punch
i 5333 i 188821

O Mulberry Glaze § O Rusty Luster
159459 186411

Mude Attitude

158527

Blossom

Lady In Red 179143

158618

Honey Love

158493

Velvet Hibiscus
158683

Shimmering Petal

Crushed Orchid A Just Peachy i I.H ™ fj‘_.-l' f..':- 1 | . "' 150425
158576 153999 Brillo de Labios Ui SR
Ultra Colour CF Aceite Labial
Labial Lip Paint 7ml - Nutritivo
al Lip Pain . ) 7 ml

£ 7,99 o
999. ’ 5 7,99

’ | 992 €|

e CONSIGUE UNOS LABIOS ULTRA
ISUPER OFERTAS! JUGOSOS DESDE 7,99 ¢

44 45



PERLAS FACIALES

' BRONCEADORAS
con pigmentos minerales
para un look bronceado inmediato

Warm

WI?’Z 148 172163

Q"v!;!

dium
“ 172361

=

. Warm
CORRECTOR PREBASE HIDRATANTE BERUMAULTRALIGERAZEN1
con ingredientes nutritives de la crea una base de hidratacion para el que sirve de_ base vy fija el
piel, que disimula imperfecciones maquillaje y ayuda a que dure mas tiempo magquillaje sin secar la piel
v ojeras, con una sensacion hidratante
v confortable todo el dia

[
J‘T—_Il::‘_:l'
e

24N (Neutral PARA PIELES

Light Meditm) SECAS Y
155010 ) DESHIDRATADAS
13G (Golden Fair)

151746

14P (Pl Fal) =~ ' "
”“9&2 |

226 {Guldun_-\"ﬂ avers

‘21N (Neutral Light) ¥ il
15 =
S Spray fijador
151308 Prep & Set
Corrector Flawless Match "Primer’ Hidratante Magix 125ml| S = PBronceador:
3 ml 20 mi 63.92€/1L.
7,99 13,99 7,99 ¢

| %99 € |

1500€]
CONSIGUE UNA PIEL ot
PERFECTA DESDE 7,99 ¢ iISUPER OFERTAS!
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True Red

PARA LABIOS

con vitaminas C & E

True Deep Simply Red
Red Plum Spice Clear Brick

191346 171892 191429 150888 150664

Mystery Pink Ruby
Coral Mude Mauve Bouquet Shock

191387 191254 191270 191320 191353

Blushed Cherry Berry Pink Power
Nude Jubilee Mice Cashmere Pink

191262 191361 191338 191296 191312

In The
Moment

150458 191304

Rosewine

Perfilador de Labios
Glimmerstick
035g

1,99

CONSIGUE UNAS LINEAS

« definicion facil de ojos y labios
e formula duradera y mejorada
« colores intensos

isin sacapuntas!,
igira para seguir
teniendo color!

=
L=

CLASICO
se desliza facilmente con aceite
de rosa mosqueta

Forest Azure Starry Majestic
Green Emerald Blue Mawy Night Plum

187021187013 187005 186999 186981 186965

Cherry Saturn Cosmic Brown  Blackest
Red Bronze Grey Brown Black Black

186957186916186882 186874 184598170761

"

Delineador de Ojos Diamonds
Glimmerstick Avon True

BRILLANTE :e desliza facilmente con vitamina E 7 99
0.35 g : €

Fearless Wild savage Bold Fierce Daring
Sapphire Malachite Jade Amethyst  Amber Citrine

156729 156737 156745 153601156711 156463

Delineador de Ojos Glimmerstick Avon True

= 799«

Sugar Emerald Aqua  Twilight Teal Silver Black Black  Smokey  Brown
Amethyst Fuchsia Plum Glow Sparkle  Sparkle Sparkle Lights Ice Bioux Diamond Sugar

187146 187138 187120 187112 187096 187088 187070 187062 187039 177501 187054 187047

CONSIGUE UNAS LINEAS
7,99 ¢

PRECISAS POR /7,99 ¢ PRECISAS POR
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PALETA DE SOMBRAS
6 EN 1 TONOS NUDE

sombras mate, brillantes y metalizadas que

se funden sobre el parpado para crear looks
naturales o mas atrevidos

Light Bmﬁ'h _— 1 Intense Brown

LAPIZ DELINEADOR PREBASE VOLUMIZADORA DELINEADOR DE OJOS

PARA CEJAS PARA PESTANAS waterproof intenso que dura

con punta inclinada para mayor definicion  con keratina y aceite de ricino para lograr hasta 12 horas

v crear un look atrevido v profesional unas pestanas de aspecto mas largo v con
mas volumen con tu mascara favorita

Intense Brown

186684 .
Pink Shimmer '
Light Light - 160051
Blonde Blonde Brown

™ — Erﬂnze ShEE.'n = o

186585 186643 186668 7193698

True Black
186601

' |. - =
< IJ AT,
A l d rl"" ol i d """I I i

) o Wt ot
- =1 [ A P

Dark Brown  Brunette

186619 186676

EJ [ i Cobalt Blue
3L 186700
l. f-:: Midnight
- Ja:
a0 193722 -
200519 = ¥
'"Primer’ de ,gE}! NUDES
Lapiz para cejas Pestanas __ - = - -
Perfect Brow Lash Supreme ) 153676
Sculpting Volume T, Lapiz de ojos Kohl Big Intense Baleia de S ook
028¢g 7.5 ml E & {) 1.05g de Ojos All Nudes
5 - 728
9,99‘5 8,99E 4 ’:} 6’99‘E

16«

CONSIGUE UNOS 0JOS DE ot
MPACTO DESDE 60,99 ¢ iSUPER OFERTAS!

| 692 €|
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ANEW

Rejuvenating)l Essential Blossoming

Mude Muocha Pink
151076 | 151779 § 152702

Refreshing B Exhilarating Perky
Petal Magenta Peony

152645 § 153270 | 153122

Fresh Awakening § Revitalizing

Flambe Coral Rouge

154880 § 154740 | 154815

Uplitting
Berry

154047 | 154146

Renewing
Rose

154021

Enlightening | Invigorating
Plumberry Plum

154195 | 154310

Inspiring
Cafe

151993

COLOR LABIAL ENRIQUECIDO

CON SERUM

s AHAS retexturizantes

# glicerina hidratante

« 72 horas de poder hidratante,
incluso después de desmaquillarse”

Labial Sérum con
Color Anew
35¢g

15

BALSAMO LABIAL
ENRIQUECIDO CON SERUM

» AHAs retexturizantes

» glicerina hidratante

» 72 horas de poder hidratante,
incluso después de desmaquillarse®

172874

Labial Sérum Anew
3.5

14

l

* Test clinico.

CORRECTOR POTENCIADOR

DEL COLAGENO

» disimula imperfecciones
y ayuda a minimizar la apariencia
de finas lineas y arrugas

» al instante, unifica el tono de
la piel, difumina las lineas
¥y proporciona un acabado
perfecto

* estimula la renovacién
de colageno y elastina

Fair

150177
Medium
198358

Corrector
Rejuvenecedor
Anew

1,7 ml

12.

BASE DE MAQUILLAJE EFECTO
FAVORECEDOR

» farmula enriquecida con antioxidantes,
gue ayuda a suavizar y reafirmar

» el complejo Youth Restoring disimula al instante las
imperfecciones y ayuda a mejorarlas con el iempo™®

Ivary
150102

MNude
161448

Shell
161455

Matural Beige
154989

Base de Magquillaje
Rejuvenecedora
SPF 15 Anew

30 ml

24,99

** Estudio del consumidor.

REVITALIZA

TUS CEJAS

Transforma la apariencia de tus cejas
con la Tecnologia Retouch, que rellena
con color las zonas sin vello, con una
definicion natural en |a que puedes

confiar todo el dia.

TRANSFORMING BRHOW FILLEH

FIVATEI I By i) o

=rer

Light Brown
161851

Dark Brown

199539

TECNOLOGIA
INNOVADORA

= fibras naturales que simulan
el vello de las cejas para
potenciar su forma

» formula en gel con color que
se difumina, define y fija

Pincel Efecto
Rellenador de Cejas

gejuvene:e:hr Anew
E
14
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LEVATE 2

T POR SOLO
-_— 13,90

iguales o diferentes
paginas 54-35

BARRA DE
LABIOS ULTRA
MATTE

| LEVATE 2
POR SOLO

13,90

iguales o diferentes
paginas 54-55

BARRA DE LABIOS
ULTRA CREAMY

aporta un color vivo y cremoso

cott eran cobertura v confort deja loslabios con un color
n rou

BroRLE ¥ . 100% mate y.100% confortables®
con aceites de sésamo y aguacate, y vitamina E A ) # Red Supreme # Superb Wine

168385 164863 con aceites de sésamo y aguacate, v vitamina E

ey

A Hibiscus - | | ™ 4 Truest Red

", =k 2 # Marvellous Mocha
Ty 182691 ' LU N 299156 | 169730
" # Peach Flatters # Ruby Kiss |
: 169771 168526 n
3 Y ;":"'., Lava Love # Adoring Love # Vibrant Melon L
182667 AT 308247 308254
(8] Fru_zén Rose " 5. & #Pl.ll'EFhk 3 # Blush
182394« 168468 308262
- F 'rk' . # Pink Passlon # Mauve Matters
TR R S Y
206680 169722 308205
. O'Bream Fuchsia i_{ .‘ .- ¥ hude stese # A Natinaie
182568 164962 168641 168542
- A Latte : LR # Coral Fever # Ravishing Rose
. 182436 308239 308213 .'Q
' S O RS Ry L E
O Twinkle Pink # Berry Blast # Posh Petal un
+ t..h; JJ.- ry ik il e c
4 182547 'f?’ ot 168435 168591 8
% od. . T
5 Chiapuicd I n- ; # Ideal Lilac E
165167 '\ 176719 F
< * brillante A cremoso
- O perlado # mate Barra de Labios
Barra de Labigs Ultra Matte
Ultra Creamy = 3.6
3.6
8 9 9 * 8 ,9 9 €
: “ A
3 54



ZONA LABIOS

Spring Bling

BARRA DE LABIOS ULTRA
BRILLANTE

con pigmentos perlados reflectantes

de |a luz y aceites para un color
intenso vy metalizado

Bronze Glow

178665 -1

Copper Sparkle

178590

Amber Embers
178731

Ruby Glitz
178830

Razzle Dazzle

178996

Latte Glimmer

178681

Rosy Lumos

179200

Stellar Magenta

179184

Spring Bling
179093

Violet Sparks | - s

Barra de Lablos
Ultra Shimmer
3.6

8,99 ¢

56

BALSAMO LABIAL CON COLOR

con mantecas nutritivas y
antioxidantes para reducir la sequedad
labial y proteger, con un delicado
togque de color

BT

Red
190173 |

Papaya

190165 |

Balsamo Labial
con color

6.99.

LABIAL LiQuiDO
2EN1

doble punta, con un color mate vy
prebase incorporada en un extremo y un
vibrante tono metalizado en el otro

Berry Glaze
194829

Mauve C wst.ail- :
194845

Bronzed Hn;¢
194852 |

= P:ﬂman;h:. 2
194837

Dio Labial Liquido
Matte & Metal
8 ml

10.

O Cappucclno

156760

A Sunset

186098

A Totally Twig

185728

& Eternal Flame

A Frisky Red
185074

O Rose Creme

157040

A Vintage Pink
157511

b Pink Peach

157016

A Lasting Pink
156885

A Forever Pink

185033

A cremoso

Stick Labial True
Colour
18g

| %56 €]

STICK LABIAL

9,99 ¢

COLOR SATINADO
Y DURADERO

en un practico stick labial

COLOR SATINADO de larga duracion v SPF 15

SUnsey




BASE ACABADO
ATERCIOPELADO

ZONA ROSTRO

COLOR BASE QUE MATCHEA BASE CON SERUM
BRONCEADO TU TONO DE PIEL TRATANTE

15

PIEL
PERFECTA

en un solo paso

BASE ATERCIOPELADA 3EN1
1. CUBRE como una base

-ﬂﬂﬂ {Porcelain) 130 N (Alabaster) 2. CORRIGE como un corrector
160929 163667 3. ACABA como unos polvos

Polvos Compactos A — -
Bronceadores 215 P {Ivory)
13,5 g 173484

13,99 ¢

POLVOS COMPACTOS |
Neutral Light \ \
n
162297 R
-
Neutral Fair
309120
.._:_'_,._..:;__;_.
&
z &3
¢ ot
: § :
:
Base de
E ' 480988 Maguillaje
Polvos Compactos Base de Maquillaje Esll""““]‘ de "T‘aq“‘:iilaie . Acabado
Matificantes Flawless Acabado Natural Base de Maquillaje 3“;'; ;?;i;‘i{:”;g !ir’;‘:"i:”' = Aterciopelado
IR Galoer SHpaxiiAtch dm SEEn SRS I0 facilmente c:::n.a ua P’a bén S CRpur
Bg 30 ml 30 ml Bua’y 28
12,99 12,99 13,99 2,99
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ZONA ROSTRO

PREBASE SUAVIZANTE

suaviza el aspecto de los
poros, las lineas finas e
imperfecciones; puede
llevarse solo o bajo la base

PARATODOS
LOS TIPOS DE
PIEL

SPF 10

150938

'Primer’ Suavizante
SPF 10 Magix

30 mil

13,99

60

PREBASE MATIFICANTE

matifica creando una base
suave y uniforme para que &
madquillaje se mantenga mas
fresco durante mas tiempo

PARA PIELES
MIXTAS Y
GRASAS

CON COMPLEJO
MATIFICANTE MAGIX
con una mezcla de silice para
reducir el brillo al instante
y dejar la piel mate durante
todo el dia

150987

'‘Primer’ Control de

Brillos y Grasa
30 ml

13,99

COLORETE

textura sedosa para
un acabado luminoso

lujosamente perlado

Colorete Luminous
Avon True

COLORETE EN CREMA

formula cremosa que se
desliza con facilidad para un
toque de color favorecedor

. S0ft F'Iu.m
179663 .

Colorete en Crema
24g

11,99+

POLVOS ILUMINADORES

reflectantes, sedosos

y que se funden con

facilidad para una luminosidad
gue dura todo el dia

_ Ei;mjlzé Glow
190348

lHuminador Glow On
Sunset Beats
125¢g

14,99

POLVOS SUELTOS MINERALES

con pigmentos minerales 100% naturales que cubren,
unifican la piel y multiplican su luminosidad

con 5PF 15, adecuados para piel sensible

SPF 15

% !
E_ Porcelain . poodds gi?;je

2
Base de Polvos

Ivory MNude
. 188862 188987
ﬂ%ﬁadi
Sueltos

4
i Shl ﬁ Medium 68

019 | ens 12,99

COLORETE EN PERLAS

con pigmentos minerales para un brillo multidimensional

- Medium
179531

a Deep

L 179606

- Colorete
en Perlas
28 g
14,99
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ZONA MASCARAS

i;+||\"l!|ﬂllrﬂ';$’_ 7

L

ELEVACION ILIMITADA ULTRAVOLUMEN VOLUMEN ULTRA SUPER CARGA DE
EFECTO DRAMA WATERPROOF volumen intenso inmediato VOLUMEN
aumenta la curvatura volumen impactante al instante ~ OUe dura todo el dia®; con una para un look volumizado
en un 100%: que resiste mientras nadas o formula suave con aceite de que destaca
hasta & veces mas volumen? sudas; con una farmula suave maruia -
firabaria 8 harach con extracto de bamb . _ EFECTO PESTANAS POSTIZAS, WATERPROOF - EFECTO PESTANAS
- Fstudio del consumidor. LIGERAS Y CON VOLUMEN POSTIZAS, LIGERAS Y CON VOLUMEN
. E:EEQ:E ::Trr:::E Rsica, el doble de volumen y longitud extra; gran fijacion; el doble de volumen y longitud extra; gran fijacion;
3 Estudio del : id S~ formula aireada con agua de rosas formula aireada con extracto de semilla de café verde
STUOND del Consumiaor. / R".l o vitamina E
I\"H. _-—'""f dsiie

o waterproof é waterproof
Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black
175695 188748 188763 186544 207571 207563

Brown Black Brown Black Brown Black Lava Brown

188755 188797 154229

207589

Jade Green

181396

ot
ke

i el g il

Mascara de Mascara de Mascara de Mascara de Mascara
Pestanas pestanas pestanas pestanas Mascara Waterproof
Unlimited Ultra Volume Ultra Volume Loader Delightfull Delightfully
Drama Waterproof Volume SuperShock False Lash False Lash
10 mi 10 ml 10 mil 10 ml 10 mil 10 ml

j.
i
:
i
!
)

11,50¢ 10,99 10,99 999 12, 12
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ZONAS 0OJOS & CEJAS

Lilac Sparkle

COLOR LiQuIDO
2 EN 1 PARA 0JOS

Doble extremo: por un lado color mate
con prebase incorporada, v un color
brillante metalizado en el otro extremo

Black

DELINEADOR ULTRA
PRECISO

con punta fina para crear
unas lineas liguidas duraderas

DELINEADOR MICRO

con la punta mas fina
para simular el vello
natural de las cejas

Peach u-— Al ,.,f_,,.
' ME"“”‘JE © NUESTRA
188219 PUNTA
» - MAS FINA,
.r.f i ol w5010 2 MM!
.'/ J nght Blonde -
1188235
ﬂ// _z:?/f L e
3. ight Brnwn --—.,,
Mulberry -, T | 188136
160812 5
/ l-: Bmwn
188078
_ - | s Black f{ﬁfff
Mint Jewel i 2 173658 f runette
160887 S s "“'f - - 188060
mim f// @
v [2A ft Black
183{}11
g
Duo para i 3
Ojos Liquido Delineador Lipiz para Cejas g
Matte & Metal Super Definicion con Micropunta "
4 m 1ml 013 g . E
10,50« 9,99 9,99 i
RIZADOR EN TONO ORO ROSA SACAPUNTAS DOBLE
\ para curvar las pestanas para lapices grandes y pequenos
}S\ ! 533067
by 502237

» Rizador de
F Pestanas Rose Gold
material: acero,
mide 10,3 x 3,5 cm

Sacapuntas Doble
mide 3.8 x 2.9 % 2.6 cm, material:
ABS, acero inoxidable

5,99

Clear

= Light Brown
194803 -

- Brunette

194753 2

= Dark Browm—

194779

Soft Black
194746

Clear

160416

PINZAS CON PUNTAS
ANGULADAS

nara una depilacian precisa

/ 510735

Pinzas Rose Gold
25x1x05cm;
acero inoxidable

5,99

GEL EFECTO
VOLUMEN PARA
CEJAS

10,99

CEJAS
NATURALES
Y MEJORADAS

al instante

GEL VOLUMIZADOR CON COLOR PARA CEJAS

da forma, color vy fija las cejas sin rigidez con una férmula
ligera y volumizadora con unos pigmentos de aspecto natural
v ¥ un pincel de precision

Gel Efecto
Volumen

para Cejas
33 ml
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ZONA MANICURA

POTENCIA EL
CRECIMIENTO Y CUIDA LAS
UNAS CON VITAMINAS

para las unas fragiles y cortas

L emg—

NOA'

| S

S1HTdNE "

150342

Sérum para el Crecimiento
de Unas Express Growth
& mi

7,99 ¢

PACKDE 2 EN UN
ESTUCHE

507236

Set de 2 Limas de unas
tamano del estuche:
16 x 5 x 0,4 cm. Limas:
EVA v papel de lija

4,99 c

QUITAESMALTES

con pantenol
elimina el esmalte, nutre
v acondiciona las unas; no reseca

CLEAN &
CORRECT

¥
NAIL ENAMEL
REMOVER

AV OM
MAIL EXPERTS

190587

Quitaesmalte de Unas Clean &
Correct

150 ml | 53,27€/1L

7,99 ¢

UNAS PERFECTAS
AL ALCANCE

509786

Tijeras Rose Gold
miden: .6 x &

%x 0.5 cm, acero
inoxidable, silicona

) 10,99

66

480285

Alicates para
Manicura Rose Gold
mide: 94 x5 x 1 cm,
acero inoxidable

13,99 ¢

‘ )
1 510321
: Empujacuticulas
y Doble Lado Rose Gold
mide: 12,6 cm,
acero inoxidable

8,99«

de tus dedos

NAIL SETTING SPRAY

AV ON
NAIL EXPERTS

IN
ONE

AYOHN
NAIL EXPERTS

MADE IN FRANCE

NAIL TREATMENT

10 mi/mn €

UNAS SECAS BASE 7 EN 1 QUE
en solo REGENERA LAS UNAS
60 segundos con un color natural
y vitamina E
para una manicura para unas
seca en segundos estropeadas
166199 164137
Spray Fijador Secado Cuidado para Unas
Rapido para Unas 7enl
50 ml | 159.B0€/1L 10 ml

7,99 ¢

6,99

ENDURECE
LAS UNAS

con minerales y
polvo de diamante

para unas blandas
v fragiles

170373

Base Endurecedora para

Uias Ultimate Hardening
10 ml

6,99 ¢

W30 3121LND

{e onOLS3y

&YW O M
HAIL EXPERT

REGENERA LAS
cuTicuLAs

con acidos AHA

para las cuticulas
secas y estropeadas

151605
Crema Revitalizante

para Cuticulas
15 mli

6,99 ¢
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ORGANIZADOR
DE MAQUILLAJE

ORGANIZADOR DE
MAQUILLAJE

perfecto para maquillaje y cepillos
con & compartimentos y un practico cajon

506725

Organizador de Maquillaje
mide 22 x 11 x 10,5 cm,
material: PP

DOBLE PUNTA

Pl ST A

481945

15.8 em con cerdas
sintéticas PBET

7,99 ¢

68

DOBLE PUNTA
PINCEL ANGULADO

- " -.'
W] |05 o lahbios

484394

14.2 cm con cerdas
sintéticas PBET

7,99 ¢

-~

DOBLE PUNTA
PINCEL Y ESPONJITA

Jard correCio

482802

14,8 cm con cerdas
sintéticas PBT

7,99 ¢

DOBLE PUNTA
PINCEL Y CEPILLO

Para C2jds

485508

14 cm con cerdas
sintéticas PBT

7,99 ¢

TODO EL MAQUILLAIJE
ORGANIZADO

Productos no incluidos

EROCHA KABUKI

Lamano ideal v una aplicacion

impecable de polvos

compactos v sueltos

480251
1. Brocha Kabuki 105
7.9 ¢cm con cerdas

sintéticas PBT

13,99

BROCHAS
PROFESIONALES DESDE

12,99

BROCHA PUNTA OVALADA

para aplicar de forma generasa
y difuminar el colorete sobre los
|_‘:|.":||"||_|||_'|"-

484402
2. Brocha de precision 103
17 cm con cerdas sintéticas PBT

13,99

BROCHA FACIAL

DE GRAN TAMANO

para aplicar polvos por todo el
rastro

480103

3. Brocha para rostro 106
17.5 cm de largo con cerdas
sintéticas PBT

13,99 ¢

BROCHA ANGULADA
pertecta para ublizar con
coloretes en polyo o en crema,

contouring ¥ definir pomulos

480160

4. Brocha angulada

para colorete 107

16,5 cm de largo con cerdas
sinteticas PET

12,99

BROCHA DE PUNTA
PLANA

perrecta para trabajar bases
liguidas v en polva

480178
5. Brocha para base 102
15.4 cm con cerdas sintéticas PBT

13,99

BROCHA PLANA

para una aplicacion precisa

v uniforme de las bases liguidas
484410

6. Brocha plana para base 101
15,9 cm con cerdas sintéticas PBT

13,99
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iPreparate para regalar!

LAS MEJORES IDEAS
NAVIDENAS PARA QUIENES
SABEN ADELANTAR SUS

COMPRAS

Regala el poder de

HACER MAS
BONITO
CADA DIA

Abre las casillas una a una y convierte la
cuenta atras hasta la Navidad en una sorpresa.

EXCLUSIVO CALENDARIO
24 PIEZAS CON NUESTROS
PRODUCTOS TOP

* 16 hits de maquillaje

* 4 innovaciones de cuidado facial

* 2 productos para cuerpo y cabello
+ 1 fragancia bestseller

¢ 1 spray para almohada

164764
Calendario de Adviento 24 dias de Maquillaje
89,99 e
) 3 Calendario de Adviento 24 dias de Maquillaje
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% %% %% MEJOR VALORADO

fragancias

Vendemos mas fragancias
gue nadie en el mundo*

*Medido por volumen o unidades vendidas en 2022 (Fuente: Global Data)

PRODIWNCTO DEL MES

LO MAXIMO EN Tl

PARA EL

hojas de mandarina, acorde
. deironwood, olibano

193011

Eau de Toilette
Maxime

75 ml| 380,00€/1L

|30 €]

cardamomo, madera de
olivo, acorde de cuero

217240

Eau de Toilette
Maxime lcon para El
75 ml | 380,00€/1L

|36 €]

iPRECIO WOW!
FRAGANCIAS

28,50

FLORAL

AMADERADA

PARA ELLA

nectarina, jazmin sambac,
helicriso

193151

Eau de Parfum
Maxima

50 ml | 570,00€/1L

|30 €|
73



ATTRACTION INTENSE

SIS TE MERECES ¥ S DISFRUTA DE UNA ATRACCION ~ oeioom
INTENSA DURANTE 47 .

100 ML DE LUJO

AMADERADA,

mora, almizcle,
ambar vainillada

153205

Eau de parfum
Avon Attraction para ella
100 ml | 420,00€/1L

74

~ TODAY
TOMORROW

©

FLORAL

neroli, arbusto de las
mariposas, almizcle sedoso

159574

Eau de parfum

TTA Today
100 ml | 420,00€/1L

"Wl AVON

5

© €

FLORAL AFRUTADA

pomelo rosa, pétalos
de jazmin, almizcle

200667

Eau de Parfum

TTA This Love

100 ml | 420,00€/1L

MAS TIEMPO

iAHORA DISPONIBLE EN 100 ML!

L0
s
AMADERADA AFRUTADA

jengibre, intenso acorde
magnético, crema de coco

208033

Eau de Parfum
Attraction Intense
para Ella

100 ml | 420,00€/1L

A NUEVO 100 ML




NUEVO o ..‘.?a,.
iNuevas en nnwembr

NUEVAS ATTRACTl ‘AWAKEN PARA EL Y PARA ELLA

iSé la primera en probarlas con el spray para bolso ya disponik

” | 155242

Spray para el Bolso
Attraction Awaken

10 ml

8¢

US CLASICOS FAVORITOS &
DE LA COLEC ONTTA

PRl
I TOMAOV R R A
VLWAYS

neroli, magnaolia, pomelo rosa, pétalos

ambar de jazmin, almizcle
197517 169185
Eau de Parfum Eau de Parfum

TTA The Moment
para Ella
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

TTA This Love
para Ella
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

76

TTA WONDER
1 - FRAGANCIA +

LA ESPERANZA DEL A EOKE e
CON BROTES

._1 3
Una esencia de brotes m;a'l,s '

verde, y fresca que la del = g 22
neroli en flor, combinada€on
chispeante bergamnta y Iz :
calidez de la madera dex¢edro.

- _.._.-l—""r
._qf""

.....

 (dr— .
' O e R | h“}
] | ) E

FLORAL ALMIZCLE

5% ! 616979 | Contiene:
172460 4 e Eau de Parfum TTA
Eau de Parfum Wonder | 50 ml |

©  « Locion Corporal | 125 ml |
Pack valorado en: 33,99 €

30¢

TTA Wonder
50 ml | 540, ooenL

27 ¢ a e’




PARA EL

2. Mores de neroli, lavanda,
madera de cedro

S

3
e
*

S {':-_.-!'_'-'"-:‘:\1_

N
%
X

,-"-mz,_r
=
el

2
I_,.d"“'-\.
f"h‘-:"'r"‘ o

b
28
2l

i
P
2

A

L
S

it

3, pimienta rosa, nuez moscada, jara

iPERFUMES MUY TOP LLE\/ATE 2 POR 48

A UN PRECIO MUY LOW! ausles o diferentes paginas 70:79

78

PARAELLA

S50 ml | 540,00€/1L

1. TTA Today

2. Avon Attraction Game
3. Avon Attraction Desire
4. TTA Tomorrow

5. Avon Luck

27 ¢

1. pétalos de neroli,
hibisco, almizcle sedoso

"

J'|.I| WAY S

308452
163410
170464
169300
156182

4, Melocoton, violeta africana, almizcle.

iPERFUMES MUY TOP

A UN PRECIO MUY LOW!

2. pimienta rosa,
chocolate negro, maderas
aterciopeladas

3. cereza negra, jazmin
sambac, Ambar dorado

[il

=4

-ﬁgmfft o -;'l_.-';ll
|
-
&

| ]
e

=

1 1% noav

-

1 €

S3a MOILDY

=4l

==/

5‘ 67
- A

5. bergamota chispeante,
Reina de la noche, sandalo aterciopelado

LLEVATE 2 POR 48

iguales o diferentes paginas 78-79



ciruela, acorde de oud
blanco infusionado
con gardenia y vainilla

168195

i " Eaude Parfum

Far Away Splendoria

50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

amapola, melocoton
aterciopelado, ambar

154864

Eau de Parfum

Far Away Endless Sun
20 mi | 480,00€/1L

24

pera, jJazmin, vainilla

152843

Perfume
Far Away Beyond
20ml | 500,00€/1L

25

*Estudio del consumidor con 120 participantes en Polonia, 2022

F i

T

'\-i-

BEYOND LE MOON
EL PERFUME

CAPTURA EL MISTERIO DE LA LUNA

con todo el poder de belle de nuit, una flor nocturna que florece
con toda su intensidad a la luz de la luna

EL 68% DE LAS USUARIAS DE FRAGANCIAS DE LUJO
SE CAMBIARIAN A ESTA FRAGANCIA*
LE PARFUM: MAYOR CONCENTRACION, MAYOR DURACION

596247 | Contiene:

s Perfume Far Away Beyond
The Moon | 50 ml |

o Locidn corparal Far Away
Beyond The Moan | 125 ml |

Pack valorado en: 31,99 €

28

¢ \
¥

lle de nuit
C ;'séndatn

150441

Perfume Far Away

Beyond The Moon
50 ml| 500,00€/1L

25¢

617217 | Contiene:

e Spray para el bolso Far Away
Beyond The Moon | 10 ml |

» Perfume Far Away Beyond
The Moon | 50 ml |

Pack valorado en: 33,00 €

28

81



.\.1

\32 gUNA

TUS FRAGANCIAS
FAVORITAS
iIEN TAMANO
MAXI!

100 ML 1

pera, freesia,
A\ almizcle

Eau de parfum I'

100 ml | 360,00€/1L § u‘l

1. Perceive 012
2. Little Black Dress
3. Far Away Glamour

55259
75596

ciclamen,

ylang-ylang,
ciruela

' :: frangipani, elixir de
fresia, jazmin, citricos, jazmin, % frutos rojos, vainilla
almizele vainillado ambar ] ] f# de Madagascar
196188 152330 163501
Eau de Parfum Eau de Parfum N Eau de Parfum
Far Away Little Black Dress Lace Avon Eve Confidence

100 ml | 360,00€/1L

36

100 ml | 360,00€/1L

36

100 mi | 420,00€/1L

42 ¢

UNA FRAGANCIA FLORAL
Y VALIENTE PENSADA

PARA DESCUBRIR
TU PODER

EXCLUSIVO ACORDE DE JAZMIN

Con jugosas grosellas negras v exquisitas flores de jazmin,
delicadas por fuera pero con un intenso aroma en
su interior que empodera a quien lo lleva.

£/

CONFIDENCE=

manzana roja, acorde de
arbusto de las mariposas,
madera de cedro

manzana roja, petalos de
jazmin v madera de cedro

an 186734 i e 154724
i Eau de Parfum i I|'_.._ Eau de Parfum
/ Avon Eve Privé P , _ Avon Eve Become
S50 ml| 540,00€/1L L ==y 50 ml|540,00€/1L

¢ 7 27. Y 27,

FLORAL ORIENTAL

153916
Eau de Parfum

Eve Confidence
S0 ml | 540,00€/1L

27 ¢

616953 | Contiene:

» Locidon Corporal Avon

& Eve Confidence | 125 ml |

. s » Eau de Parfum Avon Eve
Confidence | 50 ml |

| Pack valorado en: 33.99 €

*’ - 30
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DESCUENTO WOW
FRAGANCIA FAR
AWAY REBEL

21,50

© &

FLORAL ORIENTAL

178384
Eau de Parfum

Far Away Rebel
S50 ml | 430,00€/1L

|23 €]

84

ATREVETE A SER
TU MISMA

UNA FRAGANCIA ATREVIDA

que abre con una crema de grosella negra v jugosos frutos rojos,

evoluciona hacia un corazon de azahar y jazmin sambac, sobre
una base tentadora de chocolate salado y toffee.

LA BELLEZA
DE LAS PERLAS

ATEMPORAL, ROMANTICA

una combinacion de cremosa magnolia que
reluce con notas de palisandro v sensual madera
de sandalo.

PEARLS

©

FLORAL

300558

Eau de Parfum
Rare Pearls

50ml | 430,00€/1L

|24 €|

DESCUENTO WOW
FRAGANCIA RARE
PEARLS

21,50




¥

“ T FRAGANCIAS
ﬁ' _ o e R N U IR o SUMMER WHITE
; ! B .':- j ",' m 3 ..r % i e L _'”_- o ) "-..:‘_

" LA ESENCIA DE
*LO FEMENINO'

melocoton blanco,
" ‘jazmin, almizcle

(] 1

i

o oe

.
FLORAL ALMIZCLE

ANON

SOFT MUsk

FRAGANCIA
192526
SOFT MUSK Eau de Toilette

19,9 9 € ?gf:m”gﬂf;.anem

Perfumes para

SCENT MIX

flzzy green tea

SCENT MiX
elegont rose

AYON
-

FLORAL AFRUTADA

FLORAL ! ORIENTAL ) FLORAL

FRAGANCIAS pimienta rosa, flor de loto, - - “fréesia, jazmin,
SCENT MIX lima, jengibre, té verde manzana roja, rosa, vainilla macdera de abedul : - S <, Almizcle
POR 206136 206144 172288 206748

y € Mix Fizzy Green Tea Elegant Rose Summer White Sunset * . -Summer White
C/U. 30 ml 30 mi 50 ml | 399,80€/1L 50 mi] 399,80€/1L
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MINI SPRAYS
'EL TAMANO PERFECTO PARA

LLEVAR SIEMPRE CONTIGO_..
TU FRAGANCIA E

Spray para el bolso
10 mi

1. Far Away

2. Incandessence

7 € CADA UNO

3. Perceive

4. Eve Confidence

5. Attraction

Eve Become

Far Away Beyond The Moon
TTA Wonder

Eve Truth

TTA Always

TTA Tomorrow

TTA Today

Far Away Beyond

This Love

Attraction Game

Eve Prive

TTA The Moment para Ella

8 € CADA UNO
Far Away Rebel

Far Away Rebel & Diva
Far Away Glamour
Little Black Dress

Far Away Splendoria
Far Away Endless Sun

7 € CADA UNO

Maxima
Maxima lcon

9 € CADA UNO

BRUMAS

CORPORALES

Tus fragancias favoritas en

una version ligera

6,99 ¢ caoauna

88

i

AVORITA 358

1542 '
19

LA

151134
1542780 &
151654 .
154948 — B8
150995 "
174193"
154153
169243
169342 o
169177
167866
169201
183764
152868
194688

151662
185785
180620
152850
194597
156489

152678
217224

{ .ﬂ [ . {4
pera, freesia, magnolia, palisandro,
3 almizcle = sandalo
205898 | ‘ 200881
Spray Corporal Spray Corporal
Perceive Rare Pearls

75 ml | 93,20€/1L

L

75ml|93,20€/1L

t g

LOCIONES PERFUMADAS

HIDRATACION PERFUMADA
PARA TU CUERPO

fresia blanca,
peonia, rosa blanca

156265

Locidgn Corporal
Pur Blanca

125 ml | 55,92€/1L

| 6:9% €|

Locion Corporal
125 ml | 55,92€/1L
TTA Tomorrow

Rare Pearls
Perceive

Eve Prive
Attraction Game
Eve Truth

TTA Always

Eve Become

152561
153254
153148
153643
169847
154658
155101
155218

R

-

TODAY

TOMORROW

ALWAYS

LizL

156836

Locidon Corporal
TTA Wonder

—_—

(NN

] | 1‘1{_ I "

r-"-'-':‘

l.'l. i - r—

TV

125 ml| 55,22€/1L

| 6:99 €|

Aftraction

TTA Today

Little Black Dress
Imari Corset
Irmari Eclipse
TTA The Moment

151811
155309
151480
156166
153742
155978

150 ml | 36,66€/1L

Far Away 186924

Far Away Beyand 157487

Far Away Rebel 154245

Far Away Rebel & Diva 185140

Far Away Glamour 174789

Far Away Endless Sun 156505 5 ? 50 €
Far Away Splendoria 189514 CADA UNA,
Maxima 197640 | 6:99 € |
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IMARI QUEEN
. USSR cuccroieE. R
ESTOS SON TUS DOMINIOS. 8 "",.‘-::e POR Ff
UN LUGAR PARA " IR, '
DISFRUTAR CON ORGULLO o " 22 €
DE TU SENSUALIDAD. a S
e = / ;...i J
"' 4 ..‘ir -
a ..+" .
\

[ M AR

Queen

TU PLACER
ES LO PRIMERO

Célebralo gue.eres con
una explosion de jugosas
moras, un acorde de .
rosas vy el toque calido
de la esencia de almizcle
anisado.

®
ﬁﬂ?l?ﬁ]ﬂunﬁene- FLORAL AFRUTADA — CHIPRE N
e Locion corporal Imari .

151126 193987 2 Queen | 125 ml | | ' i 3 _— 208041

Eau de Toilette Eau de Tollette | e Eau te Toilette Imari : F' . - Eau te Toilette .
Imari Corset Imari Eclipse Queen | 50 mi ' " Imari Queen /
50 ml | 399.B0OE/1L 50 ml | 399,80€/1L Pack valorado en: 26,98 € o . - . 50 ml | 399,80€/1L f

qnl‘?,‘??E p» 1999, = 22 - * - Fexve ) 19,99 ¢

21




i -

LITTLE BLACK DRESS

Rvccivl ME EXPRESO SIEMPRE SIEMPRE DE MODA, g

LOCION CORPORAL

A MI MANERA A TODAS HORAS
26 '

FRAGANCIA
+ DESODORANTE

N 26 €
o N
Una radiante explosion Inspirada en la elegancia clasica “ "~
de citricos combinada que nunca pasa de moda, con oy
con jazmin y ambar a [a ciclamen, la sofisticacion del \ - ' -

altura de tu seguridad

—
ylang ylang y la sensualidad —,
en ti misma. _

de la ciruela. : ﬁ

4

il
L

i

M« 4 N |
‘. .'.\ -9 L —. ‘p‘
L

»

©

FLORAL
ALMIZCLE —
196014 617076 | Contiene: 617084 | Contiene: 191197
Eau de parfum ; « Eau de Parfum Little Black » Eau de Parfum Little Eau de Parfum
Little Black Dress Lace 582403 | Contiene: Dress | 50 ml | Black Dress | 50 mi | Little Black Dress
50 ml | 480,00€/1L = Eau de parfum Little Black Dress Lace | 50 mi | e Spray para el Bolso Little e Desodorante en Spray 50 ml | 480,00€/1L
¢ Locion Corporal Little Black Dress | 125 ml | Black Dress | 10 ml | Little Black Dress | 75 ml | 24
24 € Pack valorado en; 30,99 € Pack valorado en: 31,00 € Pack valorado en; 30,97 € €

92 93



INCANDESSENCE
FRAGANCIA + MINI
SPRAY POR 50L0O

FRAGANCIA

Siasall DEJA QUE BROTE TU AURA
yJ: WS BELLEZA INTERIOR LUZ

Muestra tu luminosidad con este 4 : fla v luminosa, una frgancia
aroma floral, herbal, con un corazon ‘ 9 ®menina con chispeante

de flor de loto de agua. Una fragancia bergamota, acordes traslicido
etérea y sofisticada. y) . de rosa y preciosa madera de teka

26¢

4

\

¥

®©

FLORAL RN,
168161 | 151274
Eau de Parfum = Eau de Parfum
Incandessence Lotus K ! 599456 | Contiene: Incandessence
50 ml | 480,00€/1L , « Exr de: Parfuny Incandessétice | S0:wil | 50 ml | 480,00€/1L
. » Spray para el bolso Incandessence | 10 mil | 24
— Pack valorado en: 31,00 € €

94 ?5
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% FULL SPEED PULSE
- . : . . : FRAGANCIA + GEL DE DUCHA
FRAGAN CIA La acidez del limon toma el escenario, le siguen 26

notas de lapulo upcycled*, acompanadas por
un exclusivo acorde musical.

FRAGANCIA + DESODORANTE

24 ¢

2 m

| EL PODER
. SONIDO

Ie

.

L]
E |

-
A

ey

©O O

FOUGERE ESPECIADA,

*Unsingrediente upcycled es aquel que contiene »=50%
de carbono de otro material que iba a ser desechado
o era el resultado de otro proceso interno o externo.

SUMERGETE EN UNAS NOTAS CREADAS PARA L
AMPLIFICAR LA SENSACION DE FELICIDAD _ |
Y EXPERIMENTAR EL RITMO DE LA ENERGIA... 617191 | Contiene: 617183 | Contiene:

« Eau de Toilette Full Desodorante Roll-On 208066
JuU STO CC}M O CGN TU PLAYLI ST FAVOR'TA Speed Pulse | 75 ml | Antitranspirante Full Eau de Toilette
» Gel de Ducha para Speed Pulse | 50 ml | Full Speed Pulsel
Cuerpo y Cabello Full s Eau de Toilette Full 753 ml| 320,00€/1L

Speed Pulse | 250 ml | Speed Pulse | 75 ml | 24
Pack valorado en: 30,99 € Pack valorado en: 30.99 € £



FULL SPEED QUANTUM

FRAGANCIA + GEL DE
DUCHA POR 50L0O

bergamota, geranio, ambar ~. Z 6 €

617092 | Contiene:
301069 « Full Speed Gel de Ducha

Eau de Toilette ' \ para Cuerpo y Cabello | 250 ml |
Full Speed s Eau de Toilette Full Speed | 75 ml |
75 ml | 320,00€/1L Pack valorado en: 30,99 €

LOS AROMAS
DEEAVELOCIDAD

%
- e .
o ——

|7

A, iar 3

L

o a4

&)

FOUGERE
A
pomelo, curcuma, lima, menta, U
: ruibarbo, aceite  lavanda, acejte de .
~de pachuli de vetiver pachuli ACUATICA

Indonesiz indonesio

Lo W = o =

FRAGANCIAS : 1 300186 156034 191056

FULL SPEED A Eaude Toilette Eaude Eau de

2 4 Pl | Full Speed Toilette Full toilette Full
¢ i .

Gamer Speed Electric Speed Surfer
75 ml | 75 mi | 75 mi| O 168294

C/uU. \_— 320,00€/1L 320,00€/1L  320,00€/1L 602391 | Contiene: Eau de Toilette
» Eau de Toilette Full Speed Quantum | 75 ml | Full Speed Quantum
» Gel de Ducha para cuerpo y cabello 100 mi | 240,00€/1L

Full Speed Quantum | 250 mli | 24
Pack valorado en: 30,99 € €

99



ELITE GENTLEMAN L ELITE GENTLEMAN
ol PERSIGO UNA COMBINACION
FRAGANCIA + GEL DE + GEL DE DUCHA

DUCHA POR 50L0O

26«

LA EXCELENCIA DE TIEMPO Y DURO
TRABAJO. 26

ESTACA.

cardamomo, hojas de violeta,
sandalo australiano

jengibre, aceite
esencial de café,
madera de cedro

ORIENTAL

ia

| ELITE ESPECIADA

GENTLEMAN

‘ QUEST

ABSOLUTE

SANTAL

ELITE

GENTLEMAN

AWM o

AMADERADA
| CHIPRE
154260 595777 | Contiene:
Eau de Toilette » Eau ';liE Toilette E:itE 151951
Elite Gentleman Gentleman Absolute Eau de Toilette Elite

Absolute Santal Santal | 50 ml | Gentleman Quest
s Gel de ducha para cuerpo

50 ml | 480,00€/1L : 75 ml | 320,00€/1L
v cabello Elite Gentleman

24 € : Absolute Santal | 250 mil 24 €

Pack valorado en: 30,99 £

yverbena, cardamomao, menta marroou, limon italiang, madera

madera de cedro

193615

Eau de Toilette
Elite Gentleman
75 ml| 320,00€/1L

24

lavanda, vetiver negro

193417

Eau de Toilette Elite
Gentleman In Black
75 ml| 320,00€/1L

24 ¢

de oud y ambar

191932
Eau de Toilette Elite

Gentleman Absolute
S50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

582494 | Contiene:
« Gel de Ducha para Cuerpo y Cabello
Elite Gentleman Quest | 250 ml |
= Eau de Toilette Elite Gentleman Quest | 75 ml |
Pack valorado en: 30,99 €
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FACIL DE DESEAR,
DIFICIL DE RESISTIR

notas verdes frescas, acorde de
cuero ¥ maderas calidas

617209 | Contiene:
167494 » Eau cle Toilette Black Suede | 75 ml |
Eau de Toilette ] - - » Gel de Ducha para Cuerpo y Cabello
Black Suede ) ) ' . Black Suede | 250 ml |
75ml| 320,00€/1L \ - _ - Pack valorado en: 24,00 €

24 T e 26¢

DESTAPA TU LADO
MAS OSCURO

cosmofruit, cuero Safhano, vetiver

AMADERADA,

' 616821 | Contiene:
166025 « Eau de Toilette Black Suede Dark | 75 mi |
Eau de Toilette * Desodorante Roll-On Anti-Transpirante Black
Black Suede Dark Suede Dark | 50 ml |

Foml| 320,00€/1L Pack valorado en: 2/,50 €

24. | e M 24,

102

AS| HUELE

LA LIBERTAD

O

FOUGERE

lavandina, arbusto indigo,
acorde de petricor

300780

Eau de Toilette
Wild Country Freedom
75 ml | 266,53€/1L

19,99

O

FOUGERE

FRAGANCIAS
WILD COUNTRY
DESDE

18-

vy

WILD WILD
COUNTRY |l EOUNTRY

o7

196/

cilantro, lavanda,

notas de cueros

191n31 ORIENTAL

Eau de Toilette

Wild Country e

75 ml| 266,53€/1L

1 8 FOUGERE
€

| 4999 € |

i
= W e T i :
1 i J
! i
& P j ] .--/

pimienta negra, lavandina,
madera de cedro

177600

Eau de Toilette
Wild Country Rush
75 ml| 266,53€/1L

19,99




INDIVIDUAL BLUE
FRAGANCIA

i 'l INDIVIDUALIDAD/" = [

DE LA NATURALEZA
AZUL

romero, lavanda, pomelo

o e
P
IO 'ﬁ_r?" j
AUSK+ -
o -~
INSTINCT fF . -
r I" -~

acorde mineral puro, albahaca, canela, pimienta rosa, jengibre, geranio, hoja de cedro,

hojas de higo, acorde  madera de cedro molécula madera de acorde de selva

de musgo de arenisca invernal, ambar sandalo tropical, pachuli

162396 164723 164939 184606 197004

Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette W il ’-
CADA UNA  MuskMineralis Musk Marine Musk Freeze Musk Air Musk Instinct Jidsiy iy -

75 ml | 266,53€/1L faml| 266,53€/1L 75ml| 266,53€/1L 75 ml | 266,53€/1L 75 ml | 266,53€/1L P

£ -
-
- 1 ]
: I __-_'.'-'.-'_ 8
2 EN 1 PERFECTOS | R _rs-"" o
AROMATICA N

250 ml | 27 96€/1L g
1. ElillE'_. "E:_F_:r‘lﬂr.-_"_l'r‘l:'a;"n Absolute 169631 170076 B
2. Elite Gentleman 157735 Eau de Toilette A
3. Black Suede Dark 156984 - - Individual Blue .
4. Black Suede Real 154054 o e e 100 ml | 240.00€/1L 2
5. Full Speed Gamer 217182 iy Y i i ﬂﬂf‘f 4

24 ¢

6. Full Speed 205906 WILD-ZS
7. Full Speed Surfer 179176 154401 — 177626
8. Full Speed Electric 156547 e Aftershave : ‘¥ Limpiador

9. Wild Country 197871 acondicionador § ¥ Corporal

_ : Attraction h ¢ 8 con Carbon
200 ml| 34,95€/ 1", Game para él Maxime lcon
10. Attraction para El 187229 100 ml | 200 ml |

11. TTA The Moment para El 195065 ' &9.90€/1L 34.95€/1L

6,99 | 6,99 616888 | Contiene:

CADA UNA » Eau de Toiletie Individual Blue | 100 ml |

' o Gel de Ducha para Cuerpo
& iNo te quedes - |l y Cabello individual Blue | 250 ml |
sin ellos! = Pack valorado en: 30,99 €



MODERNIDAD
CLASICA
PARA EL HOMBRE

FRAGANCIAS
COMBINABLES
SCENT FOR MEN

16,99 ¢
C/U

164418
Eau de Toilett
Attraction
Desire para El
75 ml |
360,00€/1L

27

lavanda,
aceite de geranio,
musgo de bosque

199828

Eau de Toilette #~

Scent For Men

Green Fougere

30 mi

161760
Eau de toilette
Attraction
Game para El
75 ml |
360.00€/1L

27 ¢

-': 30 ML

159681
Eau de Toilette
Attraction
Intense para El
75ml |
360,00€/1L

27 ¢

anis estrellado,
hoja de te
maderas v vetiver ...

205914

Eau de Toilette
Scent for Men

Masculine Woody~ -
30 mi

171330

Segno
75 ml |
460,00€/10

27 ¢

Eau de Parfum

188409

Eau de Parfum
Segno Impact
75 ml|
360,00€/1L

27 ¢

158295
Spray Corporal
Black Suede
150 mi |
46,60€/1L

6,99

125 ML

178285

Eau de Toilette Black
Suede - Tamano Extra
125 ml | 288,00€/1L

36

184093

Full Speed
150 mi |
46 ,60E€/1L

6,99

106

Spray Corporal

207423

Spray corporal

Wild Country

150 ml |

46,60€/1L

6,99

179317
Spray Corporal
Individual Blue
150 mli |
46,60€/1L

6,99

186718

Spray corporal
Full Speed Surfer
150 ml |
46,60€/1L

6,99

mora, almizcle
magnetico, ambar
vainillado

191130

153965

Eau de parfum

Eve Truth

100 ml | 420,00€/1L

42

197772

Crema de manos
Attraction
30 mi

7,99

159442

Eau de Parfum
Attraction

. Intense para Ella

50 ml |
540,00€/1L

27 ¢

FRAGANCIAS
30 ML

18,99

C/U.  ——

170639

Eau de Parfum
TTA Always
50 ml |
540,00€/1L

27 ¢

160671
Spray Corporal
Far Away

75 ml |
23,20€/1L

6,99

185926

Eau de
Parfum

Far Away
Rebel & Diva
50 ml|
480,00€/1L

24 .

170605

Eau de Parfum
Far Away
Aurora

50 ml|
480,00€/1L

24

LLLe ]

—

P O
T EY
S 400406
Exfoliante
I Far Away
150 ml |
446 60€/1L

U 6,99

166645
Spray Corporal
Pur Blanca
100 mi |
69.90€/1L

6,99«

170696
Spray corporal
Célébre

100 mi |

69 90€/1L

6,99

157222
Spray Corporal
Little Black Dress

100 mil |
69.90€/1L

6,99 ¢
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manzana crujiente,
musgo salvaje

=4 BLACK SUEDE

bergamota de Calabria, HOT

2.Black Suede Real 155176
3.Black Suede Hot 161414

75ml| 266,53€/1L

AVON

BLACK SUEDE
REAL

~ pimienta, geranio

egipcio, musgo

bergamota, raiz de jengibre,
4. Aspire Man 156539 madera de sandalo

19,99

DESDE SOLO 19,99

108

vainilla de'l
almizcle negr

flor de naranjo,

bergamota,
ambar precioso

6 Z
PARA ELLA

\%:; de Parfum
ml | 540,00€/1L
2. Eve Truth 150698

: ::'.: :'I._::i.i: . ‘ | j 27 € .
ol / 50 ml | 480,00€/1L Iy
D — p— 168302 | 3. Far Away Glamour 171744 -

O, —__1.Eau de Toilet 4, Perceive 154237
- ';:_-. reiveDew  5.Far Away 151670
~ 50ml|480,00€/1L  6.Rare Gold 162370

v |
e b ikl

DESDE SOLO 24

109



ESTUCHE REGALO

Pivepérate para regalar! LOVE U FRAGANCIA
t +
LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA PORSOLO

K "QUJENES SABEN ADELANTAR SUS COMPRAS

Regala el poder e ¥ - Regala el poder de 2 5 ,9 9 €
DE BRILLAR . wm DISFRUTAR DE LAS ‘NUEVO
COMO UNA GEMA PEQUENAS COSAS

594234 | Contiene:

= Eau de Parfum

Rare Onyx | 50 ml |
» Locion Corporal

Rare Onyx | 150 mi |
Pack valorado en: 30,97 €

RARE ONYX
FRAGANCIA

h 193482 albaricoque aterciopelado, fram ! "
+ LDC | DN CD R PD Rufﬂ'n L Eau de Parfum loto oscuro, ambar " madera de -u'-'_r 15 1464
POR SOLO = Rare O | 158097 Estuche Lov U
| 58;| | 4;]5 0DE/1L Eau de Parfum Contiene;
‘ LovU * Eau de parfum | 50 ml |
! 24 . 50 ml | 480,00€/1L » Locion corporal | 150 mi |
€ FLORAL AMBAR DRAL AFRL

24

110 111




CREMA DUAL PARA
OJOS EFECTO LIFTING

PRODUOCTO BEL MES AHORA POR

IEFECTO LIFTING EN
SOLO 2 DIAS!

sistema efecto lifting dual para ojos
piel del contorno de ojos con una apariencia
mas firme y tersa después de solo 2 dias®

% %%k % MEJOR VALORADO

cuidado de la piel

Somos los primeros en el mercado con
Protinol™ - refuerzo dual del colageno \ PARA EL CONTORNO

* Estudio del consumidor.

CREMA ANTI-ARRUGAS

INFERIOR

o
L /
L}
v r
o

177816

Sistema Dual para Contorno
de Ojos Efecto Lifting con
Protinol™ Anew

2 x 10 ml ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9

113




72 HORAS DE
HIDRATACION®
ENRIQUECIDA
CON VITAMINA D

Observa una piel suave en un instante

e infinitamente hidratada en 1 semana,
para un brillo de apariencia saludable...

iDi hola a la confianza en tu piel!

114

00

-
¢COMO?
Tecnologia Pro Vita-D,
que ayuda a activar la

dosis diaria de produccion
de vitamina D de tu piel.

173427

Crema a Base de

Agua Hydra Pro
Vita-D Anew

50ml | 431,37€/1L

22

* Test de eficacia clinica,

INTENSO PODER
ANTIEDAD.
APROBADO PARA
LA PIEL SENSIBLE.

1. Limpiador en crema

AN E\\/ co = Anew Sensitive+

150 ml | 93,27€/1L

13,99

SENSITIVE+ \

CREAM 152348

CLEANSER 2. Crema para contorno de ojos
Dual Collagen Anew Sensitive+

ALL SKIN TYPES 35 1l

23,99 ¢

/ AANBEW
SENSITIVES .
:DUAL COLLAGEN EYE CREAM 150540
3. Crema Dual Collagen
Anew Sensitive+
r“ “ ’—-! ' 50 ml | 520,00€/1L
&

26¢

EEHEITNE'I"

— .\ DUALCOLLAGEN CREA
iy OH

[ 1!1'-
g Vi

603993 | Contiene:

* Crema para contorno de ojos Dual Collagen
Anew Sensitive+ | 15 mil |

 Limpiador en crema Anew Sensitive+ | 150 ml |

» Crema Dual Collagen Anew Sensitive+ | 50 ml |

Pack valorado en: 63,98 €

44,99

1 —

O Adecuado para
' 5in fragancia ::?

piel sensible
Dermatologica,
alérgica y clinicamente
probado

ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9
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AYUDA

A MINIMIZAR

LA APARIENCIA
DE ARRUGAS EN
SOLO 3 NOCHES

Descubre este gel-crema ligero
enriquecido con extracto de oro
rejuvenecedor.

268367

Emulsion oro
renovadora Anew
50 ml | 500,00€/1L

25¢

116

REDUCE

LOS SIGNOS DE
ENVEJ ECIMIENTO
PIGMENTACION

Y TONO APAGADO

Experimenta la nutricion intensa de la
crema Supreme Rich, formulada con
extracto de lujosa perla negra.

00

165993

Crema intensa
Supreme Anew
50 ml | 520,00€/1L

26«

* Estudio del consumidor con 150 participantes.

ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9
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CUIDADO MENSUAL

POTENCIA
EL COLAGENO
EN 7 DIAS

Reinicia tu piel una vez al mes
y ayudala a recuperar 7 dias de
colageno en solo 1 semana.

REFUERZO DIARIO

AYUDA A RECUPERAR LA
PERDIDA DE
COLAGENO CON
7 INCREIBLES
BENEFICIOS
ANTIEDAD

EN 7 DIAS..

ANEW

* Estudio de percepcion del consurhidor.

NIACINAMIDA
RENEWAL
~ POWER
~ SERUM
1. MINIMIZA LA APARIENCIA DE 1
ARRUGAS
2. MEJORA LA FIRMEZA Q @

3. RECUPERA LA SUAVIDAD

: 175505
. > g 186775 4. DESCUBRE UNA PIEL MAS RADIANTE Sérum Renewal
DIA1 DIA3 DIA7 e e e 5. REDUCE EL ASPECTO DE LOS POROS T

la piel se ve rejuvenece el tu piel recupera hasta

* Test con tejidos 3D.

6. MEJORA LA ELASTICIDAD

29,99 29,99

mas fresca aspectodela 7 anos de colageno,
volumen® notablemente mas

: para unos mejores resultados, utiliza una caja al mes . . -
hrme para uso externo, mantener fuera del ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. ¥

alcance de los ninos

119
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REVERSALIST 35+
comienza a sentir
una piel revitalizada
en solo 2 dias”

* Estudio del consumidor.

171884

Mascarilla
Revitalizante
Cobre

75 ml |

199.87€/1L o

14,99

['m u]

S0

150128
Crema de Dia
Perfeccionadora
SPF 25

50 ml |
480,00€/1L

24

159012

Cremade
Noche
Revitalizante

50 ml | 480,00€/1L

24

120

comienza a sentir
una piel firme
en solo 2 dias®

* Estudio del consumidor.

i8I N
i..o

165043

Crema de Dia Efecto
Reafirmante SPF 25
50 ml | 500,00€/1L

25¢

164996

Crema de Noche
Accion Reparadora
50 ml | 500,00€/1L

25¢

164251
Mascarilla Peel Off
Potenciadora de la
Luminosidad Oro
75ml| 199,87€/1L

14,99

268367
Emulsién Oro

Renovadora
50 ml | 500.00€/1L

25¢

165993

Crema Intensa
Supreme
50ml | 520,00€/1L

26¢

by
¥

PLATINUM 55+
comienza a sentir
el efecto lifting
en solo 2 dias”

* Estudio del consumidor.

160028

Crema de Dia
Efecto Lifting
SPF 25

50 ml |
520,00€/1L

26

196055

Crema de
Moche Accion
Reconstructora
Platinum
50ml|
520,00€/1L ml

26¢

MEJOR ¥
WAL CrRALHD |
|
1

155713

Gel Suavizante
Efecto
Instantaneo
para el Contorno
de Ojos
Platinum

15 ml

24,99 .

164384
Mascarilla
Efecto Lifting
Platino

75ml|
199 87€/1L

1499,

195560
Sérum Lift &
Tighten

30 mi

30,99

REFUERZO DUAL

DE COLAGENO

con Tecnologia Protinol™
para una piel mas suave

175505

Sérum Renewal : |
Power
30 ml

29,99

151456 ¥

Crema de ojos

Renewal Power F
15ml J

24,99

186775

Ampollas Efecto Volumen
7x1.3ml

29,99

SENSITIVE+
con Protinol™

y activos efecto
calmante

152348

Crema para f
contorno de ojos
Dual Collagen

15 mi B

23,99 |

150540

Crema Dual Collagen
50 ml | 520,00€/1L

26¢

Yy

o

nu

Al

TONO & TEXTURA

para un tono de piel
mas uniforme

152611

Crema Correctora
del Tono SPF 35 con
Precision 3T

30 ml

25 (S

183517
Sistema Dual
para Contorno
de Ojos
Huminador

2x 10 ml

23,99 ¢

Tan
BN

ACLARA &
PERFECCIONA
con acido salicilico
para combatir las
decoloraciones

309435

Discos

Exfoliantes
lluminadores g e
Dual Defence
30 discos

19,99

167155 |
Locidn Clarificante
Dual Defence con
Biotics & Acido
Salicilico

30 ml

28,99

LUMINOSIDAD
con el poder iluminador
de la vitamina C

186783

Hidratante Daily
Defence con

Vitamina C 5PF 50
50 ml| 480,00€/1L

24

177386

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
75ml | 253,20€/1L

18,99

Ll

MEJOR

155036

Sérum
Potenciador de
la Luminosidad
con Vitamina C
30 mil

28,99 ¢

HIDRATACION
para una piel de
apariencia saludable

173427

Crema a Base de
Agua Hydra Pro
Vita-D

50 ml |

431, 37€/1L

22

HIDRATACION
PROFUNDA

con acido hialurénico

164848
Mascarilla de Noche
Hidratante

75 ml | 306,67€/1L

23

152793

Concentrado
Efecto Rellenador

Antiarrugas
30 mi

28,99

ANTIARRUGAS

con 0,1% de retinol para
minimizar la apariencia de
las arrugas

155093 ]

Sérum Suavizante |

Antiarrugas
30 ml

28,99

EFECTO LIFTING
formula rica en
Protinol™, para
fortalecer la piel

MEJOR
\rm.umnﬂl

177816

Sistema Dual
para Contorno
de Ojos Efecto
Lifting con
Protinol™
2x10ml

23,99

ACCESORIOS
DE BELLEZA

potencia tu cuidado
de la piel

480970
Masajeador Faclal
Color plateado, ABS,
Aprox.

145 x48Bx 3.6 cm

18,99

485466

Limpiador de Poros
Eléctrico

material: plastico, mide:
15 % 3 x 3 cm, funciona
con 1 pila AA

tno incluida)

19,99

o
i

LIMPIADORES
para todo tipo de piel

190603
Ténico
Revitalizante

200 ml |
69.95€/1L

13,99

158279

Tanico Potenciador
de la Luminosidad
200 ml | 69,95€/1L

13,99

150854

Agua Micelar
Revitalizante
150 ml |
93,27€51L

13,99

165001

Gel Limpiador
Purificante

150 ml |
93,.27€E/1L

13,99 ¢

154856

Limpiador en Crema
150 ml | 93,27€/1L

13,99«

-1

. |
Iy ]

D —

ICONSIGUE TU PACK PLUS! Mira la pag. 9
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ELIGE TU
LIMPIADOR DESDE

ENCUENTRA TU
LIMPIADOR PERFECTO A’

Matifica, ilumina o calma la piel,
descubre el limpiador perfecto para .

EL AGUA MICELAR
ES UN MUST

8,99

400 ML

AVON

- = - — . nutraeffects

a7 1IN ) nutrasffects
i 4
p— ¥

AV O N

AV ON

T ol '
= | L : micellar
Tutrasffects 7 _nutrasfiects water 3
| r micellar
| | AVON d, water
0 i m 1 nutraeffects
micellar : : Eicablian 1
serub micellar gel lar gel o | -
- ansel . m oil infused remove make up
EléaHSEI‘ - wi'h willowy fealf
- '1' ; o ”.CE'IIEI-' and rice extracts
FluFFy . _
\.. ; . - \ water . COMBINATION Frm—
F el b TO OHLY SKIN remaove make up
-~ , cleanser . v Ly  with cica extract
:;'.r.:Tr:n - rmll' ::.I'I'I-HHE-IJH . ! _ I/’_\\, remove walerproo! maks up | ] MIEIT:';::-I“: SENSITIVE SKIN
|L" SENSETIVE SKIN ,ul with cica extrach % : ,\_r/l 5 | clear:e f it bt \ |5u|phe[ﬂf- II\
L# | mmoyve mase up W 3 |
i SENSLTIVE SKIN K8 ! ia— o s L/ ' pRehime
IIJ', nn|,|._-=m4 h L] . n :Dr-- =irmety ; le = ::.ﬁ::gtﬂ
= Q Wl M TN TO e
MO :I?:g:grﬁ 3 u“ o Hnluulnhﬂm L"'}
gaatpalaten ' .
o > e £ o L, Sl €
4
7, e 5
’ | PIEL SENSIBLE 513 ‘ PIEL NORMAL i ‘ PIEL MIXTAY GRASA é ‘ $I5EIEEAGRHAL i ‘ PIEL MIXTAY GRASA , ‘ PIEL SENSIBLE
178251 194910 180679
181669 Limpiador en Gel Limpiador Micelar 180752 181719 308478 Agua Micelar
Exfoliante Micelar Micelar en Gel Espuma Limpiadora Agua Micelar con Aceite Agua Micelar Matificante Calmante

150 ml | 59,93€/1L

8,99

122

195 ml | 46,10€/1L

8,99

195 ml | 46,10€/1L

8,99 ¢

150 ml | 59,93€/1L

8,99 ¢

200 ml | 44,95€/1L

8,99 ¢

400 ml | 27, 4B€/1L

10,99 ¢

400 ml | 27 48€/1L

10,99

123



protege la piel de los radicales
libres v devuelve la barrera
natural de proteccion a la piel

prok .I".'_fll'll;,l cay cream
- with proan oo axtroct iy
- |
—— "‘—ﬂl
159046
Crema de Dia Protectora
SPF 30 Antiedad

50 ml | 259,BO€/1L

12,99

.ﬁ...';_.._ﬁ. _ N I'.- .:'--
ageless

restoring
overnight gel

with groan fea axtract

Gel de Noche Efecto

Reparador Antiedad

50ml | 259 80€/1L
12,99

124

0 CREMAS DE Dia

— e —

AVOMN Tutrasiacs

L]

trytlrmting day cream spf 20
T EA eriact

e — e
ANVEON Tutrasieols

g diny

BTt (4L
LI TLEL
Ll [ET R

i

e o
AVON Tutrasiia

il g el alay Creowm spt 2D
with wulTw kst & noe garact

i

o BB CREAMS 4 EN 1

BB Cream Mate 5en 1
30 mi

12,99

con extracto calmante
de cica

188169

Crema de Dia Hidratante
Efecto Calmante SPF 20
50ml | 199,80€/1L

92,99 .

con extracto de
papaya para mas
luminosidad

188185

Crema de Dia lluminadora
SPF 20
50mil | 199.80€/1L

9,99

con extractos de hoja de
sauce y arroz para matificar

187716

Crema de Dia
Matificante Control de
Brillos SPF 20

50 ml| 199,80€/1L

9299

ra Light

BB Cream5en 1
30 mi

12,99

HIDRATACION
& COLOR
AL INSTANTE

Tenemos la hidratante de tus
suenos: color que se funde
en tu piel y se adapta
a la mayoria de tonos.

Ep PIEL NORMAL

con extracto de granada para
potenciar la luminosidad

188516

Hidratante con Color
SPF 20 lluminadora

50 ml | 259,80€/1L

12,99

S, |
A radiance .'
' [ |

Tutraeffects

¥ |

" tinted
moisturising
day cream
spfF20

with pomegranate
extract

NORMAL SKIN

| NO | alcohal

t 50 ml ©

con clircuma,
karité v vitamina E,

para ayudar a calmar
y a reconfortar la piel



CALMA Y CONFORT == | iADIOS,
CON ACEITE e _ BB /| PUNTOS
DE CANNABIS SATIVA ' ~Z+" | NEGROS!

Tu linea para rostro y cuerpo, iTus imprescindibles para eliminar

formulada con aceite de cannabis la suciedad y la grasa de la piel,

sativa para ayudar a calmar minimizando la apariencia
y reconfortar la piel. de los poros y acabando

con los puntos negros!

stEARINGLICL ()
XTRACTIL

L Como utilizarla:
;AVO N Aplicar una fina capa
f‘ﬂg z del producto en la zona
mo g de la nariz. Cuando esté
B :' %( :':” completamente seca, despegar : e,
\ o~ ' 'ZE - suavemente por completo
CANNABIS I&g 3 y aclarar la zona.
| 4 166959 | Innovadora férmula

Tira Liquida Exfoliante A _ en gel que se
30 ml " . transforma en una tira

9 99 | adhesiva.
. € |

SATIVA OIL

PROTECT & CALM

all day hydration cream spf30

b

LINEA ACEITE DE CANNABIS SATIVA LINEA PARA PUNTOS NEGROS
187393 480848
Tonico Accesorio para
165555 Limpiador - Quitar Puntos
AVO! Limpiador o 185686 Refrescante 152470 Negros
EANART A 192690 192278 Exfoliante Efecto Ll Mascarilla con Aloe Vera Limpiador metal, acero-
we’ 190298 VS Balsamo para Crema Hidratante 153114 299073 Calmante con Aloe - LimpiezaProfunda .., 1 yExtractode § s Sdlido para carbono y agarre
Agua MicelarCannabis @1 Cuerpoy Manos Todo el Dia SPF 30 Balsamo Labial Elixir Labial Vera y Extracto de con Extracto de t| Camomila . Puntos de goma, mide
* Sativa Cannabis Sativa Cannabis Sativa Cannabis Sativa  Cannabis Sativa Camomila Camomila i 100 ml | = hlegrus 114 x 06
Y 400 ml | 26,25€/1L & 150 ml | 73.33€/1L 50 ml | 360,00€/1L 4 3 ml 125 ml | 63,92€/1L 75 ml | 106,53€/1L FEE 79.90€/1L x 0.3 cm.
10,50« 11 18- 7,50 15« 799 799 7,99 ¢ 8 99, 4,99
127



POROS
PERFECTOS

% Experimenta el poder l
purificador del carbon con
,,* esta rutina de 2 pasos: limpia
' AT y tonifica para una piel de
}ﬁ, - apariencia mas lisa y mate. *

Tonchr
el Limpiador
Cémo utilizarlos: Blears,km Et:‘tfﬂ

Paso 1: Masajea el limpiador
sobre la piel para eliminar

la suciedad y el maquillaje.
Aclaralo o retiralo con una
manopla.

Paso 2: Agita el tonico para |
activar la formula, aplicalo en

125 ml | 63.92€/1L

MATTIFYING
- 77

TONER

un algodon y deslizalo sobre | A8 165431
la piel del rostro. | Tonico Matificante | Clearskin e olosy
" — e con Carbén ' ; —

100 ml | 79.90€/1L

con hamamelis, extracto i 7 9 9
| /7 7 ¢

de eucalipto y tecnologia
Pore Penetrating

LINEA POROS PERFECTOS

- 176529
— Ténico 191478 180125 _
151902 mea 152736 ol refrescante con oloarski Crema con Gel Instantaneo el
184465 193862 & M Limpiador sty Limpiador en ksl extracto de trigo Wil AHA para con extracto s 163808
Sdlido Contral : espuma il y aloe vera Imperfecciones i de trigo ~ Mwm . Parchespara

Exfoliante Mascarilla Purificante g | MRS
perfeccionador con Extracto de Carbén % Poros y Brillos | 150 ml | mlirdl 100 ml | ol 50 mi | y vitamina A HTPUFY  Imperfecciones
75 ml | 106,53€/1L 75 ml | 106,53€/1L 30 g MR &6, 60€/ 11 WL 59 90€/1L =R 219.80€/1L 15 ml 12 discos

8,99 999 4599 @ 1099999 =:999.

129

- 7,99 7,99 ¢




REGALA EL PODER DE
ATRAPAR TODAS LAS MIRADAS

EFECTO PESTANAS POSTIZAS

DE SENSACION LIGERA

Duplica el volumen, con longitud extra, durante
todo el dia. Férmula ligera con agua de rosas.

e

DESMAQUILLADGR

DE QJOS
i, E';‘:ﬁ“;g'a‘*‘ ACONDICIONADOR
formula cremosa gue
elimina suavemente

je y deja la

Lava Brown

1617175,

TEIKIKG Ovf HmELS
A ER L TR
PEITIO DR A GRILLANTE

ORI LES YEUK lﬁﬂ I'I'II | ﬂﬁimiln-

ﬁﬂﬂmcmllladur. - ( |n::nr Agondicionador Tru ! ' 1 9?
Colour | 150 ml | - €
I'-"ac"ﬁ valorado en: 24,99 €

REGALA EL PO DER DE SISTEMA EFECTO LIFTING

DUAL PARA QJOS

PARAR EL TI EM Po piel del contorno de ojos con una

apariencia mas firme y tersa despues
de solo 2 dias"®

A ;IAHCE
CIMISIN
.«HC

- IT N C &
Louc aCID

L SKIN 'I'"r'F'EE

174490

Estuche Vitamina C Anew

El Pack contiene:

~» Sérum | 30 ml |

» Tonico | 200 m |

= Exfoliante microdermabrasion
| 75 ml |

A NJEWS

HYDRATING

MASCARILLA
MOCTURNA
HIDRATANTE

Pack de 2 por hidrata

profundamente

| ¥ proporciona
39,99 € un efecto
617068 | Contiene: sge || il
s Sistema _D'I.IEtl para Contor no de Qjos Efecto Lifting Eialur&ruicn
con Protinol™ Anew | 2 x 10 ml
» Mascarilla de Noche Hidratante | 75 ml | encapsulado
Pack valorado en: 46,99 €

1. TONICO POTENCIADOR 2. MICRODERMOABRASION 3. SERUM CON EL PODER
DE LA LUMINOSIDAD CON VITAMINA DEL 10% DE VITAMINA
Incrementa la hidratacion Exfoliantes fisicos y de acido C DE 30 NARANJAS
de la p:el %2, revitaliza lactico, para unz piel mas suave  Suaviza y devuelve el b illo
da.a prevenir el y de apariencia mas radiante. y la apariencia joven de
provocael : la piel.

130 131

* Estudio del consumidor.



OUTLET

HASTA UN 30% DE DESCUENTO

Golden Bee

197335

Majestic Rose

197376

Acabado Topper
para labios
Wonderland
36g

6,99 <

| 750 €]

b
!.
b
v
L
Ei
3
L

lce Ball
176768

Princess Blue

176438

Golden Crown

178806

Delineador de ojos

Diamonds Glimmerstick

Avon True
035g

2,99

| #FPE]

Light
201186

Fair

193136

Golden Fair
201194

Stick Corrector
Flawless True Colour
18g

7,99 ¢

| 892 €|

Blue You Away
158246

Teal With It
161778

Dare To Pink

161984

Lipiz y Delineador
liguido 2en 1
Dramatic Duo

1.8 mil

10,99

| +599 €|

190249

Acabado brillante para
sombra de ojos Sunset
Beats

36g

13,99

| RSP € |

203l WORKS

Al InOns. =

174904
Crema para
Pedicura Todo
en 1 Footworks
75 ml |
32.87€/1L

2,99

| 4:56 € |

melan, frutos

rojos, jazmin
4 g Eau de Toilette
L il Celebre -
= Decorada
: | 50 ml | 379,B0€/1L
./ 1899.
T 14999 € |

511006

Gorro de ducha
100% poliéster. 28 cm diametro

6,99

| 799 €|

INO TE QUEDES SIN ELLOS!

Greek Sea

with Algae Extrac
Smoothing Peel-
Face Mask
avec lesrtrart d'alg
Masque Lissant
le Visage

SUAVIZANTE

farmula suave con copos de

algas naturales

elimina las células muertas,

MASCARILLA PEEL OFF

reduce e| aspecto de los poros

¥ suaviza la piel

197764

Mascarilla Suavizante
Peel Off Greek Seas

75 ml| 79,.87€/1L

5,99

| 899 €|

497339

Diadema Mouse
elastica; 100% poliéster aterciopelado;
21x8x5em(+/-0,5cm)

6,99

| F29€|



ama tus
mamas

Cuidar de ti misma puede
salvar tu vida.

iRegala doble!

En el mes de la concienciacion
contra el cdncer de mama, regdlate
un producto solidario a ti y otro

a quien tu quieras.

S,

PROMESA CONTRA
EL CANCER DE MAMA

El 100% de los ‘

beneficios de los
productos de las
paginas 134-137
se donaran a la
investigacion del
cancer de mama.

#booblove
#amatusmamas
#creeentupoder

134 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Rosas, con el
diseno del lazo
contra el cancer
de mama.
496844

Calcetines Contra

el Cancer de Mama
28% poliéster,

2% spandex, talla Unica

3,99

Precio neto

IESTAMPADOS
EXCLUSIVOS DE

AVON!
De color rosa, con el

simbolo de la lucha
contra el cancer.

3
497149

h Pijama Contra

'?9?164 el Cancer de

Mama

497172 100% algodén

a7180 29,99 ¢

Precio neto

aroma floral
Motas Olfativas: Ruibarbo, Flor
del Limonera, Almizcle Blanco

m hasta 28,5 horas
de quemado

516542

Vela contra el cancer de mama
vidrio, diametro 7.4 % 7.8 cm, 120 g
de cera, 28,5 horas de quemado

999

Precio neto

TODOS LOS

Amor con locldn corporal
iTe estas aplicando locién
corporal?
iAprovecha para autoexplorarte
mientras hidratas tu piel!

Lociones corporales en pdg. 168

Duchas 2 en 1
¢Te estdas duchando?
iAprovecha para autoexplorarte
mientras te duchas!

Geles de ducha en pdg. 150

Cuenta atrds para la mascarilla
;Y si aprovechas para
autoexplorarte mientras hace
efecto tu mascarilla?

Mascarillas faciales pdg. 162

PRODUCTOS HASTA AGOTAR

body lotion
with rospowater
& shea butter
+ vitamin E

— 24H —

F ol n kL wLoch Compies

XL
157388

Locion Corporal
Contra el Cancer

g;‘;a r:|"|. iB.BEEIIL 9,9 9 €

EXISTENCIAS




ama tus
mamas

Cuidar de ti misma puede
salvar tu vida.

iRegala doble!

En el mes de la concienciacion contra el
cancer de mama, regdlate un producto
solidario a ti y otro a quien tu quieras.

..'-_l::-

J®

O

AFRUTADA,

#booblove

Famatusmamas

ficreeentupoder

©

FLORAL

POMELO ROSA,
MAGNOLIA,
SANDALO

Fragancia optimista con jugoso
pomelo rosa, magnolia cremosa
v la sensualidad del sandalo

616847 | PACK contiene:

= Bolsa navidena para regalo

+ Eau de Parfum Viva La Vita | 50 ml |
Pack valorado en: 21,50 €

136 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

PROMESA CONTRA
EL CANCER DE MAMA

El 100% de los beneficios de
los productos de las paginas
134-137 se donaran a la
investigacion del cancer de
mama.

NUESTRO 1Fr
LABIAL MATE
con nucleo de
hidratante acido
hialurénico

Barra de Labios
Hydramatic
Matte

36g

497354

Pin cristal

contra el cidncer de mama
Mide 3 cm de diametro aprox.
Cinc, laton, vidrio. Plateado.

4,99

Precio neto

BARRA DE LABIOS
HYDRAMATIC
MATTE

10«

Hydra
Flame

156752

N

Hyidra
Rosy
208710

497370

Pin esmaltado

contra el cancer de mama

Cierre de mariposa. 3 cm de
diametro aprox. Cinc, laton.

4,99

Precio neto

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




SERUM PARA
CABELLO
PRODUCTO DEL MEST S POR SOLO

¢CABELLO ESTROPEADQO? iTRANQUILA! 5 99 €
’

Todo se arregla

r
. | : ' I__I 3 P ; I
— - 1 iy ey
.:ZPEL:EEE | _ a8 -. J
Eﬁm .I J . | | EE f : J
¥ 3 i .':. ] T A

ENRIQUECIDO
CON COMPLEJO
m KERA-PANTHENOL
cuidado capilar
3 fortificante
iORGULLOSOS DE NUESTRA CALIDAD! enriquecido con
complejo
Kera-Panthenol

176347 3
Spray Bifasico :jﬁDVANCE @
Reparador TECHNIQUES

100 mi | 79,20€/1L BY AVON

799 | -

A[jg/AmbE &
TECHNIQUES

reconstruye y fortalece

— AYOM el cabello, ayuda
ERLA-P, ] a reparar las puntas
L] & e Reconstruction ahiertas y protege el
cuidado personal & ca pllar = e -

158006

Sérum Reparador

i1 sérum vendido -
cada 15 segundos!* § | N

* Datos de ventas internas, 2021 (1 enero - 30 junio), Europa Central.

190496 \2053515

158865 i Acondicionador Mascarilla

Champu Reparador m Reparador eparadora
400 ml | 13,75€/1L 250 ml | 18,00€/1L 375 ml | 20,00€/1L

5,50 . 4,50 7,50
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CABELLO
CON CUERPO
Y VOLUMEN

COMO RECIEN LAVADO
DURANTE MAS TIEMPO’

PRECIOS DESDE

140

498477

Cepillo Moldeador
Grande Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento de
ceramica, cerdas de
nylon. 15,3 x 5.8 cm
(sin las cerdas).

510743
Accesorio para
Limpiar Cepillos
Plastico/metal,
8.8 cm, con tapa
protectora de
plastico.

4,99

519942

Cepillo Almohadillado

Plegable Pro

ABS, goma sintética,

nylon. Espejo de

Q.7 % 5,7 cm aprox

(cerrado).

6,50«

520395

cristal. | Peine Styling Pro
PP, acero inoxidable.
242 % 5,5 cm.

5,50¢

o todos los productos de la linea (champu,

lidado Exfoliant

un 30%*sin resecar

reduce el exceso de grasa

4,50

157875

Exfoliante Capilar
Deeply Purifying
150 ml | 53,27€/1L

7,99

520031 480996 518423 A E“_."_'_"'f-"'" E 489856
Cepillo Tijeras para Cepillo Paddle Pro TECHNIQUES Masajeador
Desenredante Cabello ABS, nylon, goma BYAVON para el Cuero
Pro Acero carbdn, sintética, cabezal Cabelludo
ABS, nylon. PVLC, miden 8.0 x13Y cm, ABS, silicona,
23x78cm 16,5 cm. mango: 12 cm. 7.4 % 8 cm.

92,50

14,99«

11,99

8,99 ¢

) L
B e
= T
: dia1l dia3
recién lavadao, el cabello sigue
con el cuidado completo como recién lavado,
520023 519843 Deeply Purifying si_n volver a Fau_arl-::
Cepillo Capilla Bara ni usar champt seco
Moldeador Secador Pro 519488
519900 Pro ABS, aluminio, Cepillo {
Cepillo Moldeador ABS, nylon. nylon. Almohadillado
Pequefio Pro Cabezal: Revestimiento Pro
ABS, aluminio. 11 em + de ceramica. ABS. nvlon, 157917 163584
Revestimiento de mango 12 cm, Cabezal: cabezal: Champu Deeply Acondicionador
ceramica, cerdas de nylon. diametro: 45x 13 cm. 7.5x%13.5 cm, Purifying Deeply Purifying
15,3 x 2,6 (sin las cerdas). 4.1 em. Mango 12 em. mango: 12 cm. 400 ml | 13,75€/1L 250 ml | 18,00€/1L
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Mutritivo

[
[=]
o
m
£
™
=
<y
(a3

Anticaspa

CHAMPUS DE 700 ml

J00ml| 11, 41€/1L
1. Absolute Mourishment 171652

2. Efecto Reparador 171660
3. Ultimate Shine 171678
4. AnticaspaZenl 153981

CHAMPUS DE 400 ml soL0 POR 5,50¢ c/u.

ACONDICIONADORES DE 250 ml s0L.0 POR4,50¢ c/u.

142

para cabello
debil
vy deshidratado

con Complejo de

Acido Hialuronico
f Aminoacido
&

CONDITIONER

Hydra Boost

CHAMPUS DE 700 ml
SOLO

7,99 € cn.

para cabello
largo y exigente
con 5 aceites
|lujosos

TH
o

LN ar dieemiar
NEIF niensely
nolrshad 1o 1

¢POR QUE NECESITO
UN ACONDICIONADOR?

Despues de cada lavado, aplica un
acondicionador para desenredar el
cabello, hasta las puntas, para evitar que
se rompan y se estropeen. Ademas, el
acondicionador revitaliza para un cabello
suave y sedoso.

¢{NO ESTAS A GUSTO CON TU PELO? )
CAMBIATE A NUESTROS CHAMPUS
Y ACONDICIONADORES

e formulas profesionales » suaves con el cabello ® adecuados para uso diario

para cabello
fragil
v quebradizo

con complejo I

Biotin-Caffeine

MPOO

«tend strand
by 999"

“ONMDITIOMER

ki
.

control de caida

ACONDICIONADORES

250 ml | 18,00€/1L

1. Hydra Boost 207415
2. Supreme QOils 202010
3. Control de la Caida 196501
4. Ultimate Shine 158030
5. Absolute Nourishment 190488

para
cabello

SECO

con aceites de
argan y coco

TEEHNIO

EYAN O

AR AMCE
TEEHMNIQUES
RN O

Ulima 4
Shine

Halr Foaling
and Smooth

CONDITIONER
affer Just 1 e

1l Berinl b
after Just 1 Lins®

CHAMPUS

400 ml | 13,75€/1L

&. Hydra Boost 188714
7. Supreme Qils 153841
8. Control de la Caida 172510
9. Ultimate Shine 158121

10. Absolute Nourishment 156679

para cabello
con sintomas
de caspa

con Tecnologia

Climbazole

ABVANCE
TEBEHNIQUES
EYIRY O N

Anti-
Dandruff

2 IH1S5HAMPOO &
_l:nmnmuuﬁn

Fights candruff
fram the
15t wash

Tiadybss

CHAMPU
Y ACONDICIONADOR
2EN1

150581

Champad

y Acondicionador
Anti-Caspa2enl
Advance Technigques
400 ml | 13,75€/1L

CHAMPUS DE 400 ml soL0 POR 5,50¢ c/u.
ACONDICIONADORES DE 250 ml s01.0 POR 4,50 ¢ c/u.
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IPRECIOS WOW!

FRAMBUESA E HIBISCO

POR SOLO DE LA NATURALEZA CON AMOR...
INGLI?;EDIENTES DERIVADOS D ESCU E NTOS
DE LA NATURALEZA QUE SON
BUENOS PARA TU CABELLO CHIBARO& FEINADO

e

AHORA DESDE D

299 ,

165266

Spray Protector
187302 del Calor Styling
Champi Seco Advance Techniques

150 ml | 35,00€/1L

9,25¢

100 ml | 52,50€/1L

5,25¢

i | 650 € | | 650 €|
XXL 700 mi '- B SO ,
_ * . i : MAS CUERPO ¥ VOLUMEN CUIDADO INTENSO PARA CABELLO RIZADO
@ - A -' |
514778

RECICLABLE 150052 Almohadillas
Cuidado sin Capilares para Crear
Aclarado 497362 184135 Volumen
Advance Accesorio de Crema para Pack de 2, Espuma

DESDE EL 1ER LAVADO"

- .8
B

Volumen total

con extracto de

3 .#:'";_ & < .y e, ! _ %, Al Techniques Peinado Half Up \ Rizos Fabulous de nylon negro con
NP Falk % e 17 W Miracle Densifier Twisting Curls velcro v pasador de
r - ok - = g 100ml| Plastico. ; 150 mi | metal. Dos tamaiios:
I aREeE e % . == b &67.50€/1L 10x4x3em. | 30,00€/1L T, 8x35cmy?x4cm.
v N : Gt : . .
NATURALES " i | 6,75¢ 3,99 | \md 4,50 5¢
: ; AR | 292 € | | 499 € | | 525 €| | 592 € |
@ VOLUME SRR

PARA TODO TIPO N LN

DE CABELLO | | 5 C L J 1F.Ir.-‘.tE- nt ' il

: 9 2in1 sHAMPOOD & g
CONDITIONER ' " F .
: i WATZ Descubre los champus ,
et Rt = )T — y acondicionadores 2 en 1 eard &
LA A para un CABELLO SUAVE = : T RS e
700 ml| 8,93€/1L frambuesa e hibisco
1. Albaricoque & Manteca de Karité 161075 : = : :;Ef;fzisim 161208 153403 205864
2. Aloe & Macadamia 161588 T 150607 Supreme Cuidado sin Cuidado para el Mascarilla .
3. Ortiga & Lavanda 161315 161281 Ampolla Absolute Oils Advance Aclarado Control cabello Hydra capilar Absolute
4. Aguacate & Almendra 161307 Champ( y Acondicionador Mourishment Techniques de la Caida Boost MNourishment
6 25 2enl 15 mi 100 ml | 67,50€/1L 100 ml | 67,50€/1L S0 ml | 105,00€/1L 375 ml | 16,67€/1L
s € CADA UNO 700 ml| B,93€/1L
mCe 2,99 6,70 6,75 5,25 6,25
14

13-50 €| | 799 € | | 799 € | | 6:29 € | | 250 €|

/. Y .

* Estudio cientifico del consumidor.




GEL, HIDRATANTE GEL DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO PARA EL . g T DO TR Y S T GEL DE DUCHA DE
o e @ ' 4 : /720 ml POR 50LO

A O
SeTIS08

naranja & jazmin melén & almizcle pomelo & madera de cedro brisa marina & menta
198507 196956 199166 196931
CREMOS0O, NUTRITIVO TODOS LOS GELES
DE DUCHA,
ENRIQUECIDOS

CON EXTRACTOS
NATURALES
LOS ENVASES

g @ DE SENSES 50N
RECICLABLES®

* Excepto dosificador,
retiralo antes de reciclar

. | el envase.
] ; [— o
— —-—— Haret, GEL DE DUCHA DE
— = en— 720 ml POR SOLO
' : [ ¥
pera & orquidea de manzana & lirio Del Valle coco & flor de tiaré 6 ] 5 0 € - : - : 4 - 4 i3 : o I
1;1';:';3 195644 198515 720 ml | 2,03€/1L : _ 3 O ! - Junglle Razi;lmtlffrst
s . - .. - Men e 1L
' Yo L g_agpher? Deli Sweet & J ! ] figl:.i.r & Body Washy g
JABON DE MANOS UNIVERSAL, para bafio y cocina x S shower Gel sh Wer“cr:gﬁn ul 04 i & sANDALWOOD Fy
o} RASPBERRY & o ! ' P '
48515 SCENT pgiﬂ___lg EHHTE -
el HED 'WITH MATURAL EX E"'""'-'Hmwm.."”unm 1 -: !r'l.'l
A w o ! Ol
i W o = Q = e
= o = an [
2~ E N % o Swn I 2 o 'ﬁq"? -
Em T o EE EE EE .r_,a;n L::' . B
m i e . i
Eg 4 R & P “ 2 gs — oY 7 -
T 20 ol = =00 c 00 59 R W T :
3 v = e | O [ e D v i ] ™ g e % AE iE
% S -, s E — il E -k GEL DE DUCHA PARA CUERPC
= = '.,".F - = ] 9 sa): bl o eyl gl
- # " AR
= T el

r
i

salvia & m.'adera dﬂ ne :

] 250 ml | g ARG e - Y . 8
JABON LIQUIDO POR SOLO 15,00€/1L (e 10 o S . < Gpns, Y




ACEITES EN SPRAY
DE 150 ML
LLEVATE 2 POR S0OLO

ACEITES PARA
UNA PIEL BONITA

- Nutre e hidrata con el poder
de los aceites que cuidan tu piel.

7,90

iguales o diferentes

NUTRITIVO
| HIDRATANTE BRONCEADO GRADUAL CON ACEITE DE
CON ACEITE DE JOJOBA ~ CON ACEITE DE JOJOBA ARGAN
\ 300574 185330 181297

—
L e
! =
—

SKIN

SI&IN SKIN

S0 N2

SOFT = SOFT @ SOFT
ORIGINAL i ENHAMNCE SHLKY

ok o LU MOISTL RE

DFTY Ol SPRAY I s | Sp—-

HUILE SECHE POUR Aot MCURISHINGC (YO8 BOGY Sl
PULVERISATION v

v BEDURFELLAN I HLALE SR
1 PR PN L COWNPS

\n f*} P O

-—
- TN N >
10m € 150m e 150 ml €
..!’ == : . ‘_*"’ o T S— —
-y
ACEITE SECO HIDRATANTE, con aceite de jojoba
174219 174201 300574 185330 181297

Z.*‘f-‘ 250 ml | 31,96€/1L ﬂ: 100 m| | 49,90€/1L
799 . 499

148

150 ml | 39,23€/1L 150 ml | 39,93€/1L

599 5,99

150 ml | 39.93€/1L

5,99

SPRAY

S YS CORPORAL
'SENSORIALESy, 3.99...|

Envuelve tu pielen un togue de lujo
' y calido$¢

. lavanda & vainilla & madera
almizcle de sandalo s
207985 192732

L ':":'I*.:: W LOS ENVASES
B 7/} DESENSES SON
@, REGICLABLES®
* Excepto dosificadar,
itiralo antes de
réc‘ifl:lir el envase.

U TODOS LOS SPRAYS
.J‘ww CORPORALES ESTAN
B = | ENRIQUECIDOS
L r.;arrnm:ms

Li~onder Cale

Velvet Seduction toft Vanill
Body Mist B BoiyMist 'sdy Mist
hL'.-'I REREY & DRCHID ,‘,-' ;:- ﬁI'.'|EEI1“ﬂ'l.f:l-‘.ii-'lil"" LL-‘M‘- S M
[Ty — i ki K Doisin
PNE AT ATLLAL R E B T AT BN T 1 w4l B AT AT L L ¢
: I mm l I i

-'* #"

100 ml | 39,90€/1L

& = o L
- = ; =] (W]
& 2 g £ [ 2 2
g = .o 2 2 9 o T E o 45w =y
o L L D= ey 8 m O 3 < _ - ™ 2 ™~ T D oy Iy
p £ 2@ o0 N S~ EFR 5N s3cd I € m % vy
@ ¢ 73 E o™ g3on W, 2O L2 25w sga | 2w
2 - lak = g™ o 0 ! I 5™ o O : = 0 e L ol
a2 i"‘ i Bl S e PR O e & i T ol E e T o
= 4 A= el B oA E E Vi 5 e
= 5 b —={i —FR: ==l b .y L2
o T s e 2 e —— S T
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iELIGE TU TAMANO FAVORITO!

GEL, HIDRATANTE

AWD
BONSCS. |.

& 5

IIII + ’ﬁl'.'l 4
o ==
menta acuitica frambuesa & melon & naranja & jazmin agua de coco rosa & sal marina &
& peping grosella negra almizcle 185041 pitaya flores de verano
155754 153882 155440 185942 172809

CREMOS0, NUTRITIVO

S

o
) \* \ K S
% o, ) i ’. ! ‘
y 4
- ""Q” ? ==
&
manzana & lirio lirio blanco & coco & flor de fresia & granada melocoton &
del valle almizcle tiare 207845 orquidea vainilla
207886 174474 185090 155614

GEL DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO PARA EL
GEL DE DUCHA

500 ML 500 ml |
9,98€/1L

POR 4,99e CADA UNO

B9 LOS ENVASES DE SENSES
¥ SON RECICLABLES

s,  TODOS LOS GELES DE DUCHA, brisa marina & menta ':'i”;iE”“E‘ 55"“5"5; ”;a'lj'"“d“
3 ENRIQUECIDOS CON 185967 ey A
¥ EXTRACTOS NATURALES 156117 178038

250 ml | 14,00€/1L 250 ml | 11,00€/1L

menta acuatica & pepine 161273 melocotdn & orquidea vainilla 184986 frambuesa &
GEL DE DUCHA  melsn & almizcle 185975 brisa marina & menta 185900 grosella negra 184952

naranja & jazmin 185843 salvia & madera de siandalo 177873 pomelo & madera
250 ML agua de coco rosa & pitava 170035 rosa & ambar 207852 de cedro 186049
manzana & lirio del valle 207878 sal marina & flores de verano 158378 |3-58 € |
lirie blanco & almizcle 174227 viocleta & frambuesa 158535
POR 3,50 €  coco & flor de tiaré 184960 POR 2 ,75 €
CADA UNQO fresia & granada 207837 CADA UNO
150

INUESTROS HITS
DEL OTONO!
GELES DE 500 ml POR

YUNAEXPERIENCIA
STIMULANTE

pierta tus sentidos con tu ar@?ﬁ;ﬁymtn

L'amour Sunrise
Shower Cream

ROSE & AMBE
SCENT

BRCCHED WITH NATURAL F:!1‘-I-'-|31'IrJ
YCLABLE PACKAGING

Dancing Skies
Shower Cream

COSMIC VIOLET & !
AMBEER MOONSTOME ECENT

! Extreme Limits
For Men » 2inl 1
HEIJ.r & B{:-d'_r,r Wash

- "":Ff Fl._ll T &

ERRICHED WiTH HATUSIAL EHTﬂM:T
BEEYCLABLE PACKAQMNG

CREMOSO, NUTRITIVO CREMOSO,NE

pomelo & madera de cedro
186056 1 -
] ‘...;,I!:' ! \
, s
&, ' TODOSLOSGEVESDE DUCHA
AP cnrIQUECIDOS Cghy
Y EXTRACTOS NATURAL £e

s

‘violeta & frambuesa rosa Gem
T

"208249 207860

* LOS EMVASES DE SENSES
_._r SOM RECICLABLES



co UN975%DE «
NA PLASTICO
RECICLADO

&

B ..'_.u-"'".-
(?_L ENRIQUECIDQ”. E HECHO DE « _ﬂ"r
'{ i . (8] {:-

B
SHOWER
ELIXIA
HAMD
LOTION

'lq‘l 50 mlf‘f‘ﬂ“&' C

_AVO
SCNSES

ERSETHE

[ BERGAMO &
GREEM TE

miry FERTOE 1
A LLEE LR B LI ]

__®0

BERGAMT &
GREEN TE2

~®0

BATH &
SHOWER
ELIXIR
HAMD
LOTION

0 il

LAVANDA & JENGIBRE
DELICADOS

con extractos de sandalo
Y EINSeng

LOCION DE MANOS
hasta 24 horas de hidratacion”

zsomi 11095 D30 e

JABON LiQUIDO
191601
250 ml | 19,96€/1L 4,99 €

AMBIENTADOR
EN SPRAY **

191668 4 75
100 ml | 47,50€/1L y €
ELIXIR DE BAND & DUCHA

33133?3.%&:11 4,99 €

BERGAMOTA & TE
VERDE AROMATICOS
con extracto de verbena

LOCION DE MANQS
hasta 24 horas de hidratacion”

215%1.3???.9@E;JL 5,50 €

JABON LIQUIDO

215?31;3?39.9&13:‘1L 4,99 €

AMBIENTADOR
EMN SPRAY **

3[?[]13?5?.SDEI1L 4,75 €

ELIXIR DE BANO & DUCHA

3[%%3?‘??8&1[ 4,99 €

* Después de multiples
aplicaciones.

“*Hay informacion importante en
el interior, jleela antes de usar!

k

SENSES ESSENCE
COCO & CITRONELA

"“LINEA EXCLUSIVA ;ﬂﬁgﬁgT;%%ET;L.x.ﬁ
=PARA BANO

COCO E EI TRONELA LUJOSOS
. w de manteca de karité
\""x_
REGALO |
IDEAL

ENRIQUECIDO
CON EXTRACTOS
NATURALES

- 5 HECHO DE -

UN975% DE AVON _AVON LEMONGC RASS&
LASTIG@w "NSCS Senses | | COCCNUT

-:' RECICLADO SSCNCC ESsCnoee

with extracts ol
|BIT'|EI-H-EFHH!. E shea butter

-— : | LEMONGRASS & [ LEMONGRASS & | ﬂ @
COCONUT COCOMNUT AVDOHN

—_— o S | o N
wiih axtrasts af wilh extrocts af h'\.-] lh'\. h
Emangross & shea Emangross & ihes Bl I

il 0@

— = }

LEMONGRASS 4 BATH &

COCONUT SHOWER
| :.1'5;'-:.‘._53':‘.".3:: ELIXIR

0®

WASH LOTION —

|
9 ™ ."L..,, - - & e 500 Mﬂ”m:
. h Hisl, oo &0 m””'ﬂ"fh'* = 'D::Iml,-"uﬂ.-"hiu_; e e

HAND

i - .

iMEJOR EN Pi = ——

POR SOLO

14,99 e

616896 | Contiene: JABON LOCION DE MANOS AMBIENTADOR ELIXIR DE

* Jabon de Manos Coco y L]tmnela 5'EI'ISEE . ~ LiQuIDD hasta 24 horas de EN SPRAY ** BAND & DUCHA
Essence | 250 ml | o hidratacion

. mh1entﬁdnr en Spray M‘k‘ tm;m!fa Ennsus ~ .,.-4.1.9'1 536 191544 191577 159004
Essence™ | 100mlf| e 250 mi| 250 mi | 100 ml | 500 mi |

» Locién de Manos Coco y Citfonela 53"” 19.96€/1L  19.96€/1L 47 50€/1L 9.98€/1L

Essence | 250 mi | —

» Elixir de Bano & Ducha Coco y Citronella Senses - f4 99 4 7 4 99
I P =
Pack valorado en: 20,23 € WE 4 @ **Hay Informacion importante en el interior, jléela antes de usar! -

.
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LA HORA DEL BANO CON LOS SUPER HEROES

& &

“ 510768
' 180117 1 179499 ] 179705 Peine
- Colonia en Spray « Champ y Gel de Bafio - Gel para el Pelo Maturals Kids
Spider-Man Marvel 2 en 1 Spider-Man Marvel Spider-Man Marvel " plastico, mide
150 ml | 79.93€/1L 200 ml | 29.95€/1L 50 ml | 119,80€/1L T 21xécm

11,99 5,99 ¢ 3,99

BELLEZA CON EL AROMA DE 5U PELI FAVORITA

3,99 ¢

ys
‘ﬂ}

2 A

: '“:. - | o E
Lmﬁ "
x4

FROZEN :
& =
309393 !1&?&2? ‘ 167601 ' 165035 ‘ 309401
+ Agua de Colonia  Spray Perfumado  Spray Desenredante » Gel de Ducha + Champ y Acondicionador
Disney Frozen Disney Frozen Disney Frozen Disney Frozen Disney Frozen
50 ml | 239.B0€/1L 100 ml | 55,00€/1L 200 ml | 29,95€/1L 200 ml | 29.95€/1L 200 ml | 29,95€/1L
11,99 5,50 5,99 599 5,99

Hasta

-, : - 4 75 - agotar existencias
UN BANO DIVERTIDO Y AFRUTADO PARA LOS MAS PEQUENOS DESDE » 3

- | .I-' ——— J_i
4 W LRSS D2 :
150037 196808 187351 155481
207555 Champu Gel de Ducha y Espuma Champu Gel de Ducha
Suavizante de Cabello y Acondicionador  de Bafio Lavanda Buenas y Acondicionador v Espuma de Bafio
Mango Refrescante Manzana Divertida Noches Sandia Jugosa Fresa Revoltosa
200 ml | 29.95E/1L 250 ml | 19,00€/1L 250 mi | 12.00€/1L 250 ml | 19,00€/1L 250 ml | 19,00€/1L
| 592 £ | | 592 € |

154

LA HORA DEL BANO
SERA DIVERTIDISIMA

con nuestra linea de aroma de fresa Llama Mama

CREMA DE MANOS SPRAY JABON DE GEL DE BANO ESPUMA DESDE

CON BRILLO CORPORAL MANOS IDEAL FABULOSO DE BANO
155085 154617 155077 154567 154583 3.25¢
75ml | 43,33€/1L 100 ml | 39.90€/1L 250 ml | 15,00€/1L 250 ml | 14,00€/1L 250 ml | 14,00€/1L 2

3,25¢ 399 3,75¢ 3,50 3,50

616912 | Contiene:

» Spray Corporal de Fresa Llama

616987 | Contiene: 616995 | Contiene: Mama | 100 ml |
» Crema de Manos de Fresa Llama Mama | 75 ml|  » Crema de Manos de Fresa Llama Mama | 75 ml | * Espuma de Bano de Fresa Llama
= Gel de Ducha de Fresa Llama Mama | 250 ml | s Jabdn de Manos de Fresa Llama Mama | 250 ml| Mama | 250 ml |

Pack valorado en: 6,75 € Pack valorado en: 7,00 € Pack valorado en: 7,49 €

4,99 5,50 9,99«
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PIERNAS SUAVES,

sin esfuerzo

« super rapidos
- faciles de usar
+ altamente eficaces

PRVAe Nl WORKS

;. v
—
_—
-
*Estudio del consumidor
CREMA DEPILATORIA SUAVE RASURADO
207514 503938
159699 Crema Set de maquinillas
Crema Depilatoria Depilatoria ABS, acero inoxidable.
Corporal Facial 14,5 % 4,5 cm,
100 mi 15 mil con 2 recambios.

6,99 2,99 ¢

| 392 €]

7 99¢

ANTITRANSPIRANTES PARA SENTIRTE SEGURA Y COMODA

hasta 72 horas de J_,f’ proteccion seca
proteccion” P todo el dia

PARA ELLA

i X B

% o  reaplicar

£ | no necesitas

506162

Rasuradora Beauty
ABS, acero inoxidable.

207811 Funciona con 1 pila AAL
Gel de Rasurado {no inlcuida).
150 ml 146x2x1,7cm

3,50¢

| 456 € |

24,99

* Linea Max Protection,
. 72 horas de proteccion
contra el olor.

**Para hasta 48 horas de

7 proteccion desodorante.
PARAEL

Desodorantes
roll-on
antitranspirantes - L
E'ﬂmll "i mm—— L ___.q'- l"' m— -'l'-
192, 80€/1L
e DUTY ouTY
i o o
DESDE = =
o =Y ol
’ € PROTECCION ACTIVE PROTECCION MO DEJA ACTIVE
1350 €| MAXIMA ANTIMANCHAS 197343 MAXIMA MANCHAS 300608
’ 183012 183822 | 3-50 € | 159616 157032 |3-56 €|

3,590 3,50 2,99

156

3,50¢ 3,50 2,99

HIGIENE INTIMA
POR SOLO

4,99e..

CUIDADOS DELICADOS

para la zona intima

= testado gesstis
@ pH equilibrada @ ginecolégicamente @ todo el dia

-

AVON *

~Are

INTIMATE "

TUS .

FAVORITOS /
SIMPLY " ) , ﬂ
DELICATE ' = TLE
AHORA SON DELICATE

L FEMININE WASH

AVON CARE :
e with chamon

/NG
S YE
e

pH balanced

pH balanced

250mi

Geles intimos SUAVE CALMANTE REFRESCANTE
femeninos GEL INTIMO FEMENINO GEL INTIMO GEL INTIMO
250 ml | 51.96€/1L CON EXTRACTOS FEMENINO FEMENING
g SHIBEEL DE CAMOMILA SIN AROMA, CON VITAMINAE
farmula suave para ayuda a calmarla para un frescor que
i EriiatR uso diario piel sensible dura todo el dia
L&) reciclable 152686 152587 152694
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S

iLa canela dulce y picante, combinada con la naranja revitalizante,
es el abrazo calido para los pies mas frios, mientras nuestras formulas
profesionales suavizan la piel seca y aspera!

588731 | Contiene: 1/\ &

= Locidon de Bafo para Pies Aroma de Naranja y Canela | 100 mil | RO %
iMEJOR EN PACK! » Exfoliante para Pies con Vitamina E Aroma de Maranja y 5 j
POR SOLO Canela | 75 mi | - B

» Crema Hidratante para Pies con Vitamina E Aroma de Naranja
12 99 y Canela | 75 ml |
? € Pack valorado en: 18,97 €

128 L)

PRECIOS DESDE

PASO 2
| mllgﬁiﬁvmemi s 5’99 €

dejando los pies suaves

NUEVO

para pies
reconforta y suaviza los pies
cansados, calientes y doloridos -
también los prepara para aplicar
cuidados posteriores

WINTER

EXFOLIATING

FOQOT
WORKS

WINTER

RELAXING

)
SOAK
* 1 W ang cinnamon
|'.-.-I

rn| AN qﬁ'[

208132 208116 208124
Locldén de Bafio para Ples Exfeliante para Pies con Vitamina E Crema Hidratante para Ples con Vitamina E
Aroma de Naranja y Canela

Aroma de Naranja y Canela Aroma de Maranja y Canela
100 ml | 69,20€/1L faml| 79.87€/1L 75ml| 79, 87€/1L

6,99 3,99 ¢ 9,79+
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LA PEDICURA EN CASA

iISIENTETE COMODA
EN TUS ZAPATOS!

PRECIOS DESDE

539775

Accesorio para
Cortar Durezas
PTR, cuchilla

de acero inoxidable.
16x 3,1 em.

9,99

507269

Cortalias para Ples
Acero-carbono, con agarre
de silicona. 9,9 x 1,5 ¥ 2 em aprox.

4,50

491266

Lima Paddle para Pies

PP v papel de lija.

Aprox. 21,5 x 5,3 em.

7,99 ¢

e -h.

512053

Lima Eléctrica
512145 Seco y Mojado 512046
Cabezales de Recambio ABS, EVA. Incluye 2 Raspador
para Lima Eléctrica cabezales, 1 lima y 1 lima de Durezas
Set de 2 recambios para la Lima eléctrica suave. Funciona con 2 pilas Acero inoxidable,
seco y mojado, ABS con 2 grados de AAA (no incluidas). plastico,
grosor de lija. 6,3 x 3,5x 3,8 cm 155 x 63 x 39 mm. Puede 83x3x32cm.
(cada recambio). utilizarse en la ducha.
9,99 32 3,50«

5 € € | 4560 € |

539411 \/ ]
Calcetines de Silicona . 539825 497115
para Talones Accesorio para Pedicura3en 1 Cepillo de Ufias

1 par. Silicona,
Talla universal.

9,99

CUIDADOS PROFESIONALES PARA TUS PIES

PP, acero inoxidable, lima de papel,
lija. 9.9 x 5.9 x 5 cm

9,99

PP,P5.85x25x

5.5 cm aprox

3,29 ¢

REFRESCANTE

spray para piesy
calzado con tecnologia
neutralizadora del olor

180539
75ml | 113,33€/1L

8,50¢

Sprays eficaces para sentir tus pies y calzado
frescos y secos todo el dia.

ToloIl \WORKS

"'""-l-_\_,__ ——

DESODORIZANTE

spray para
pies y calzado

con tecnologia
desodaorizante

155846
100 ml | 69.90€/1L

6,99

CUIDADOS PROFESIOMNALES PARA UNOS PIES SUAVES

9SIF WORKS

S er

u!._-.*. s

e —

CALMANTE

spray para pies

v calzado con
extracto de lavanda
efecto calmante

309112
100 ml | 69,90€/1L

6,99

CONTROL DE OLOR
con magnesio

189472

100 ml | 65,90€/1L

6,99

/ A g-i
: 2
| 3
|
v e

2x20ml|19975€/1L E. e
1. E.EI|DE:h _r1E5 cl:f.nrhﬂascanlla Exfoliante 301010 189464 g 171819 198523 173070 195248 300699

con Acido Glicélico y Aloe Vera 160895| Cremade Noche para Locién de Bafio Creina Intansive para Mascarilla de Arcilla CremaparaTalones  Crema Hidratante Craina pars Clininee
2. Mascarilla de Fies Hidratante £ es con Lavania Revitalizante para Pies - Durezas de los Pies para Pies con Lavanda  Muy Cuarteados Intensiva para Pies Durezas de los Pies

y Suavizante con Lavanda 166405| 150ml|33.27€/1L 100 ml | 69,90€/1L g 75 ml | 93,20€/1L 75 ml | 93,20€/1L 75ml|66,53€/1L 75 ml| 66,53€/1L 75 ml | 93,20€/1L
7,99 ¢ caonuno 4,99 c 6,99 ~ 6,99 6,99 499. 4,99 6,99

Eoaddl 1650 €] 1650 €]
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BLISSFULLY
NOURISHING

E L .. -' UAL Sl F CREMA DE MANOS +
. | MASCARILLA DE PIES
NU "|T|\70 9

SPA FACIAL

para un aspecto joven y descansado

Mima piés¥manos con la manteca

MASCARILLAS PEEL-OFF africana y dedicate un momento snlu s

g
=
i
b4
=
28
£%
EXFOLIANTE FACIAL
PURIFICANTE MASCARILLA FACIAL MASCARILLA PEEL-OFF MASCARILLA PEEL OFF
con minerales PURIFICANTE REFRESCANTE PURIFICANTE
del mar muerto con extracto de té blanco con extractos de té blanco con carbdn coreano
197095 ! 157685 ! 156612 189142
75 ml| 119.87€/1L « 75ml| 112.87€/1L «75ml|119.87€/1L 50ml | 179,80€/1L
8,99 8,99 8,99 8,99
MASCARILLAS LIMPIADOR FACIAL —
512087
j Calcetines
n Hidratantes
100% algodon.
— Talla unica.
o 9,99
(ET STR) ’ €
-
j
?f g 1
MASCARILLA FACIAL MASCARILLA FACIAL MASCARILLA FACIAL GEL ESPUMOS0
DE BARRO PURIFICANTE ~ HIDRATANTE Y REGENERADORA REVITALIZANTE EQUILIBRANTE 617050 | Contiene: CREMA DE MANOS CREMA PARA MANOS,  MASCARILLA PARA PIES
con minerales con aceite de oliva con extractos de semilla de con extractos de te blanco « Crema de Manos Blissfully Mourishing 30 ml | NUTRITIVA PIES Y CODOS Y MANOS CON PARAFINA
del mar muerto mediterraneo ping y bayas nordicas e Mascarilla para Pies y Manos__ s
190512 187369 155234 | 157693 Blissfully Nourishing#26W 172593 300541 203392
75ml| 119,87€/1L 75 ml | 93,20€/1L 50 ml | 179.80€/1L + 150 ml | 66,60€/1L Pack valorado en: 16,98 € 30 ml 75 ml | 133,20€/1L 25 ml | 79.92€/1L
8,99 ¢ 6,99 8,99 ¢ 9,99 13,99 6,99 9,99 9 29 ¢
| 850 €]
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CAMOMILA

Y LAVANDA
RELAJANTES
PARA UNA NOCHE
DE DESCANSO

CREMA DE MANOS
RELAJANTE

196329

30 ml

6,99 ¢

SPRAY PARA ALMOHADA
RELAJANTE®

193961

100 ml | 99.90€/1L

2,99 ¢

* Hay informacion impoartante en el interior,
jléela antes de usar!

SIENTE LA EXPERIENCIA PLANET 5PA

EN TU CUERPO

167742

Gel de ducha

The Tranguility Ritual
200 ml | 49.95€/1L

9,99 ¢

155119

Elixir de bano

The Harmony Ritual
250 ml | 15,94€/1L

3,99 ¢

| 499 € |

153379
Crema Corporal Ligera

Heavenly Hydration
200 ml | 64, 95€/1L

12,99

190520

Manteca Corporal

The Tranguility Ritual
200ml | 62,50€/1L

12,50

204826

Manteca Corporal
The Harmony Ritual

200 ml | 64,95€/1L

12,99

195255

Sérum Efecto Reafirmante
para Cuello y Escote
Heavenly Hydration

S50ml | 170,00€/1L

8,50¢

| 3850 €|

I ﬁ adiance Rl:ual

of Gald Hl"l A
E'Jﬂﬁv

ACEITE ILUMINADOR
PARA CUERPO,
BANO Y CABELLO

175976
150 ml | 66,60€/1L

9,99

MASCAIHLI.A
'FACIAL PEEL-OFF
ILUMINADORA

176263
S0aml | 179806711

899¢.

- -

MANTECA CORPORAL
ILUMINADORA

152371
200 ml | 64,95€/1L

- 12,99.
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EL CUIDADO EN TUS MANOS

L

POTENCIA LA LUMINOSIDAD,

ANTIOXIDANTE AROMA AFRUTADO
con extractos de granada con extractos de fresa
y arandano
192047 206508
Foml|43,33€/1L 75 ml | 43,33€/1L

SUAVE HIDRATAY ALIVIA
con multibioticos con glicerina y aceite
v extracto de vainilla de almendra
192187 207688
75ml|43,33€/1L 75ml| 43,33€/1L
LOCION CORPORAL 400 ML

] AW ON
+
- 24H —
DUTEEDN o 400 mi | 17.48€/1L
R 1. Reparadora 191965
v o 2. Reafirmante 191981

3 ki 6,99 € CADA UNA

REGENERADORA
con aceite de coco

192039
75 ml | 43,33€/1L

BALSAMO LABIAL

BALSAMO LABIAL
HIDRATANTE

con complejo hidratante

207464

waftaning
han Craam

NUTRITIVA
con manteca de cacao

168351
75 ml | 43,33€/1L

CADA CREMA
DE MANQOS

3,25¢

400 ml | 11.25€/1L
1. Coco 196550
2. Aguacate 196576

4, 50 € CADAUNO

iIPRECIOS WOW!

DESCUENTOS B

¢QUIEN QUIERE CREMA? MANGS FAVORITAS

iIMANOS ARRIBA! 2 50
iLas manos no paran en todo el dia! , €
C/U.

iCuidalas con una dosis de mimo y carifo!

Silicone glove L avocado

protective replenishing
hand cream hand cream

'.'i'il h cigone

& glyceringe

;;:Hm,mmm
long lasting

protection

GRY TO
ECIR D SRIM EXTHRM DRY SKIN

75 ml € ! 75mle

I | l

SUAVIZANTE PROTECCION i
CON AROMA A JAZMIN DE LARGA DURACION HIDRATANTE

con vitamina E con silicona y glicerina con aceite de aguacate

162479 207670 191791

75 ml | 33,33€/1L 73ml| 33.33€/1L 75ml| 33,33€/1L

2,50¢ 2,50¢ 2,50¢

| 325 € | | %25 € | EX-




ESSENTIAL MOISTURE

CREMA DE MANQOS
3 EN 1 CREMA PARA CUERPO, ROSTRO Y MANOS ¢TE GUSTA? Compartelo.

INZI NUESTRA MEJOR hORSoL0 TORAL
care HIDRATACION
PARA TU MEJOR PIEL

Complejo Triple Moisture
con glicerina, vitamina E
y leche de almendra, hasta
48 horas de hidratacion?.

- -‘-.I
8H )
()

.-*"'
'kril

o R

e

HASTA 48 HORMS
DE HIDRATACION?

A
-~

de rapida absorcion,
con aroma fresco

400 ml | 17.48€/1L f | ey
1. con extractos de fresa y ardndanos 156869 ssential ""—‘ DEHﬂATGl:l;{_E-IE AMEREE
2, con aceite de coco 191692 hand cream ~ PROBADO
3. con extractos de granada 191767 o .
4, con aceite de aguacate 191775 i (y \
5. con manteca de cacao 191908 ) 1-;:"' —
6. con multibidticos y extracto de vainilla 192005 617019 I Contiene: & \ e
6 99 » Crema de Manos Essential v O "ﬁﬁﬁé
Moisture Avon Care | 75ml BS ION
b € CADA UNA » Locion Corporal Esselnrial l 75 mie e
Moisture Avon Care | 400mil |
Pack valorado en: 10,24 € .

— GBI

TripleMaisture complex

7,99 -

LOCION CORPORAL 400 ML

" @ tial gSture
body lotion
with glycerin &
almond milk
+vitamin E
— i
ENVASES s 501 b
RECICLABLES. far body, face & hand —:,J';
iAhora con menos i Y
plasticol i 7v & VERY DRY SKIN
JERY ORY SKIM _
400 ml € 0 ml/mnfdg €
400 ml | 16,25€/1L T
1. con extractos de granada 191718
2. con aceite de aguacate 207498
4. con manteca de cacao 168377 ;

i PARA ROSTRO, CREMA DE MANOS LOCION CORPORAL
5.con fresa y extractos de a randano 156844 EL ?3% AFI RMA‘ Qu E LA LuCIé - CUERPO ¥ MANOS > HIDRATANTE HIDRATANTE
6. con vitamina E y aroma de jazmin 162347 cﬂrpural deja la DiEI con una ' *Estudio del consumidor. g% E%

Estudio de eficacia elinica 0l |
i b oy O Y
6.50 ¢ capauna APARIENCIA MAS HIDRATADA ras milipies apiicaciones 2 2
;) ‘ X Excluvendo la Crema Multiuso. E; & 158337 o & ‘153329 ‘1533”3
DESPUES DE UN SOLO USO?, “Basado en el plastico total utilizado <4 400ml|17.48€/1L < O 75ml|43,33€/1L 400 ml | 16,25€/1L
en los envases de las lociones E = E I
Avan Care de 400 ml vs. las nuevas < W 6 9 9 < Wi 2
'Basado en la opinidn de 192 personas en un estudio del consumidor lociones Avon Care de 400 mi. 2 W Ok ’ € D ’ € ’ €



DESDE 50LO

CON 0% ALCOHOL
para las pieles sensibles

CUIDADOS DIARIOS con aroma de cardamomo y madera de cedro

ﬁj]

3 EN 1 BALSAMO PRE Y POST

AFEITADO E HIDRATANTE

160713
50 ml | 139,80€/1L

6,99

170

1 ! 3
i '-.
]
ANTI-DARMDREUFE
SHAMPOD &
COMDITIOMED

F.
-
M

2:1

2 EN 1 CHAMPU
Y ACONDICIONADOR
ANTICASPA

186304
200 ml | 29,95€/1L

3,99 ¢

SHAMPOO,
COMDITIDHER
& BODY WASH

Sl

o

-

3 EN 1 CHAMPU,
ACONDICIONADOR Y GEL

176248
200 ml | 29.95€/1L

5,99 ¢

GEL DE AFEITADO
PIELES SENSIBLES

183525
150 ml | 46,60€/1L

6,99

CUIDADOS PARA HOMBRES

(€D

BALSAMO AFTERSHAVE
E HIDRATANTE

183475
100ml | 69,70€/1L

6,99

GEL DE AFEITAR
CLASICO

183327
150 ml | 46,60€/1L

6,99

AFTERSHAVE
E HIDRATANTE

183368
100 ml | 69.90€/1L

6,99 ¢

TODO LO QUE
NECESITAS PARA

UN LOOK PERFECTO
DENTRO Y FUERA DE CASA

*

OO
KIT 4 EN 1 PARA EL

Incluye: cortadnas, tijeras, lima de
ufias de acero inoxidable y peine
negro de polipropileno recicladao.
Estuche de poliuretano.

11,8 x 7.5 % 2 cm aprox.

505016

1299 ¢

™ ﬁ.‘ﬁk&ﬁi@ﬁ\@_,

©

MAQUINILLA DE AFEITAR
PREMIUM

ABS, acero inoxidable.
15 x 5,5 % 6,8 cm. Funciona
con 2 pilas AA (no inluidas).

491597

26,99

(V@)

CORTEPELO DE
MNARIZ ¥ OREJAS

ABS, acero inoxidable.
Mide 13 x28x 2.6 cm
aprox. Funciona con 1 pila
AA (no incluida).

523225

14,99

MAQUINILLA CON CABEZALES
INTERCAMBIABLES

set de maquinilla con
5 cuchillas, ABS, acero
inoxidable, 14.5 x 4.5 cm

488890

7,99

7 |



TALONES COMO NUEVOS

512046

Raspador de Durezas
Acero inoxidable, plastico.

DESCUENTOS

CREMA DENOCHE PARA PIES CON LAVANDA

301010

Crema de Noche para
Pies con Lavanda

B.3x3Ix3.2cm, 150 ml | 33,27€/1L

3,50¢ 4,99 .

| 456 € | | 6:56 € |
EFICACIADESODORANTE BANOS DIVERTIDOS PARA LOS PEQUES

300608 150037

1. Desodorante Roll-On 1. Champui y

Antitranspirante On Duty
Active para El
50ml| 59.80€/1L

197343

2. Desodorante Roll-On

Antitranspirante On Duty
Active para Ella
50 ml | 59.80€/1L

2,99 € CADAUNO

|56 €|

Acondicionador
Manzana Divertida
250 ml | 19.00€/1L

196808

2. Gel de Ducha

y Espuma de Bafio
Lavanda Buenas
Noches

250 ml | 19,00€/1L

4,75 ¢ cronuno

| 5:99 € |

LA ARMONIA DEL PINO Y LAS BAYAS NORDICAS

155119

1. Elixir de bano
The Harmony Ritual
250 ml | 15,96€/1L

3,99

| 499 € |

155275

2. Manteca Corporal
The Harmony Ritual
200 ml | 64,95€/1L

10,99

|$222 €|

SPRAYS CORPORALES PERFUMADOS

174318

1. Spray corporal
Getaway Dreams
Senses

100 ml | 39,20€/1L

175158

2. Spray Corporal
White Lily
100 ml | 39.20€/1L

3,99 ¢ cronuno

CREMA DE MAMNOS PARA PIELES NECESITADAS

AVOM AVON
—24H— —24H—
el il
f‘"“” a1 l|I_i
'|.'||_5|I:|m:1_-=¥.- | CrEEm

192203

1. Crema de Manos
Reparadora Recovery+
Derma Avon Care

75 ml | 39,87€/1L

192229

2. Crema de Manos
Reafirmante Extra-
Firm+ Derma Avon Care

|1|.3| L
_ 75 ml | 39,87€/1L
2,99 € CADA UNA
1 2 | 375 €|
CUIDADOS DE PIES
_:::3 %
;B 3 173070
Qg3 @ 4 1. Crema para Talones
% ,!f % g Muy Cuarteados
' 75 ml|&66,53€/1L
zh 3 e .
I...._
S

3

195248

2. Crema Hidratante
Intensiva para Ples
75 ml | 66,53€/1L

4,99 € caonuna

| 650 €|

IPRECIOS WOW!

DEPILACION EN CASA

207811

1. Gel de Rasurado
150 ml | 23,33€/1L

3,90

| 450 €|

Bl WORKS

207514

2.Crema
Depilatoria Facial
15 ml

2,99

|3:99 €|

AN

GELES DE DUCHA TAMANO PERFECTO 250 ML

186049

1. Gel de ducha para
cuerpo y cabello
Extreme Limits Senses
250 ml | 11,00€/1L

184952

2. Gel de ducha Raspberry
Delight Senses

250 ml | 11,00€/1L

2 ,75 € CADAUNO

| 3750 €]

RITUAL SPA MEDITERRANEO CON ACEITE DE OLIVA

187369

1. Mascarilla Facial

Heavenly Hydration
75 ml| 93.20€/1L

6,99 ¢

| 856 € |

2. 5érum Efecto Reafirmante
para Cuello y Escote Heavenly
Hydration

50 mi| 170,00€/1L

8,50

| 46;50 € |

195255 '

D) "I ZU) ZE0) Z() Z0) Z70) ZQ() 7Z() 70() 7%



E
2
S8
2%
Pack ENCANTO CHARMING Pack ENCANTO FASCINATING
dulce pina, jugosa mora, sandalo flor de Jade, pimienta rosa, almizcle

617035 | Contiene:

e Locidn Corporal Encanto Charming | 250 ml |

617027 | Contiene:

s Locidn Corporal Encanto Fascinating | 250 ml |

T e Eau de Toilette Encanto Charming | 50 ml | + Eau de Toilette Encanto Fascinating | S0 ml |
Pack valorado en: 26,98 €

22,99

174

\ =

Fascinating Charming

Pack valorado en: 27,49 €

22,99

CADA
EAU DE TOILETTE

POR SOLO 19,99 €

S0ml | 392,B0O€/1L
1. flor de Jade, pimienta rosa, almizcle calido 156570
' 1 2. pifia dulce, jugosa mora, madera de sandalo 197848
"3 petit grain, ylang-ylang, madera de sandalo 192617

Gorgeous

iPreparate para regalar! :
LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA

QUIENES SABEN ADELANTAR SUS COMPRAS

REGALA UNA
EXPERIENCIA SPA

PACK TE VERDE CHIb

PACK MANTECA DE KARITE AFRICANA

617001 | Contie 616904 | Contiene:

» Manteca Corporal ThH&Energise Ritual | 200 mi | » Manteca Corporal Blissfully Mourishing | 200 ml |

» Gel para Ojos The Efi€rgise Ritual | 15 ml | » Exfoliante para Pies y Manos Blissfully Nourishing | 75 ml |
Pack valorado en; 22,98 € Pack valorado en; 19,98 €

18,99 15,99

PACK ILUMINADOR ORO

617043 | Contiene;
» Mascarilla Facial Peel Off . 167742
Radiance Ritual | 50 ml | . Gel de ducha
& Manteca Corporal Radiance 2 The Tranqguility
Ritual | 200 mil | Ritual
9  Pack valoradoen: 21,98 € 200 ml [ 49, 25€/1L

a 17,99 € 9,99 3

496117

Bolsa para Regalo
Mediana

papel, 22 x 10 x
21.5 cm aprox

1,50

3




JABON DE MANOS

iPreparate para regalar! ) + LOCION DE MANOS
_ LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA EN UN PRECIOSO
Estuche de Ay T QUIENES SABEN ADELANTAR SUS S IHCHEFORSORO

COCO & CITRONELA : COMPRAS 99

o, Y I 8,99..
REGALA SUAVIDAD

=l B ; PARA LAS MANOS

Coco Avon Essence

_ . _ Estuche de LAVANDA & JENGIBRE
8,99 € : JRionanase con extractos de ginseng & sandalo

Contiene:
s Jabon de Manos | 195 ml |
s Locidn de Manos | 195 ml |

Y ENRIQUECIDO
J CON EXTRACTOS

NAURALES

——

AVON
Estuche de ; ESSENCE
BERGAMOTA - A
& TE VERDE MENGER -

con extractos de verbena

! With extrocks of |
-*.-,. E zandalwbad

AVON HAN E
ESSENCE WAS

164798 i

Estuche Bergamota i) . (T BeRGAMOT &

& Té verde Avon Essence __GRE _Erﬂ

] itn malPEeEs o with axtrocts of
8 99 € 1465548 sinseng & !'-'I'I'Illﬂlllullrc:_-J
4 " BERGAMOT A : Estuche Lavanda &

| GRESE S Hp Jengibre Avon Essence
Contiene:
e Jabdon de Manos | 195 ml |
s Locidn de Manos | 195 ml |

Contiene:
+ Jabon de Manos | 195 ml |
« Locion de Manos | 195 ml |

ENRIQUECIDO ENRIQUECIDO
CON EXTRACTOS 9 CON EXTRACTOS
NAURALES NAURALES -

177




r

BUENOS DIAS
CON ESTEPACK
LLENO DE ENERGIA

ESTUCHE CON 4 PRODUCTOS
POR 50L0O

34,99 «

496232
Estuche Joy Mood

'1 5&11.|m putencia:lar -rie la luminosidad tamano viaje | 11
-rExfnlIante Energise con té verde I 200mf—+

BUENAS NOCHES
CON ESTE PACK
RELAJANTE

ESTUCHE CON 4 PRODUCTOS
POR 50LO

2999 ¢

496216

Estuche Sleep Mood

Conbiene:

» Spray para almohada® | 100 ml

» Crema de noche Platinum Tamano Viaje | 15 miY
» Crema de manos Aromatherapy | 30 ml |

= Vela perfumada Time for Sleep™ | 100 g |

o

* Hay informacion importante en el interior, jleela antes de usar!

4

|
e ‘ CALENDARIO

iPreparate para regalar! DE ADVIENTO

LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA S h IAERGRUCTOS |
QUIENES SABEN ADELANTAR SUS COMPRAS

REGALA 12 BUENOS 44,99
MOMENTOS

CALENDARIO DE ADVIENTO
con 12 de nuestros mejores
productos para hacer feliz

a gquien mas quieres, y esa
también puedes ser tu 3)

188474
Calendario de adviento
Mimate a ti misma

Contiene:

® Sérum Lift & Tighten
tamanio viaje | 10 mi |

# Crema de noche Ultimate
tamafio viaje | 15 mi |

= Mascarilla facial peel-off
Radiant Gold | 50 ml |

= Sisterna dual para contomo
de ojos efecto lifting | 2 x 10 ml |

= Sérum Renewal Power | 30 ml |

» Crema revitalizante para cuticulas | 15 m! |

= Spray para almohada® | 100 ml |

= Sérum capilar Absolute Nourishment | 30 mi |

 Bailsamo labial Recovery |4,5 g|

» Crema de manos Aromatherapy | 30 mi |

» Mascarilla para pies con arcilla | 75 ml |

= Agua micelar revitalizante tamafio viaje | 50 ml |



IORGULLOSOS DE NUESTRA CALIDAD!

moda & hogar

Disenos a la ultima
y con una calidad certificada.

iAccesorios y bisuteria que impresionan por estilo y precio!

180

PRO BDUCTOSEDEE MEDS

CALENDARIO
DE ADVIENTO

HAZ QUE CADA DIA
SEA ESPECIAL

i E
......

:Cada dia es una ocasion especial para celebrar!
Hazlo con estos pequenos detalles, uno para cada dia.

Un calendario de adviento con 12 colgantes y 12 pares
de pendientes a juego, ila mejor eleccién para dar vida
a cada dia!

CERTIFICADO ANCHORCERT SIGNIFICA QUE ESTA BISUTERIA HA SIDO TESTADA CONTRA 14 TIPOS DIFERENTES DE ALERGENOS METALICOS,

PARA ASEGURAR QUE CUIDA TU PIEL.

TODOS LOS

19,99

Conjunto de 25 piezas
517441

Calendario de adviento Violet
Contiene:;

* 1 cadena

s 12 colgantes intercambiables

= 12 pendientes a juego

cinec, acero, plastico, vidrio, laton, aluminio

PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 181




CONJUNTO
DE 3 PIEZAS

T~ - """BRILLLA €OMO UNA
14,99 . Y ESTRELLA CON LA

% | CIRCONITA CUBICA 1

iCrea tu cnnjuntu par@ las nuche‘s de

PA R A I_ AS - fiesta o para regalar a qulen |:|un=_-ralsr
OCASIONES . SRl '
ESPECIALES g

DEL DIA A DIAY / N

Un conjunto ideal ) g ,
para sentirte preciosa ho O : L Al
en cualquier momento. : % 488072

Plateado

494351

Plateado

492082

CONJUNTO DE 3 PIEZAS i x
™ DE PLATING
4331ﬂ.ﬁ. Anillo Nova

488387 latdn, circonita cubica,

piedra rectangular

Pendientes Nova Collar Nova . 'C
493361 laton, circonita cubica,  laton, circonita cabica, 45,7 cm Calcula tu talla 488395 9.7 mm, 14 piedras

Conjunto de 3 piezas Luna 08 x 10,9 mm,

- : | de largo, colgante rectangular cokocando sobre mas pequenas de
acera, cing, latén, acrilico,

: e los circulos la 1,5 mm, equivalente en
Bl Ll 450 o equivalente en guilates 10,60 x 8,3 mm. Equivalente s e 492132 atilates 3 14 ot

18,5 + 2,5 cm, pendientes: (porpec 200 ¢ SR QIS G interior de uno 492256

0,65 cm de diametro 24 9 9 € 29!99 € e 492611 2 5 ,9 9 €

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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Collar de
cadena larga
con un colgante
rectangular
encastrado con
un cristal que
recuerda el
aspecto de las
amatistas.

LonaGITun:

80 ecm

493395

Collar Juliet

cinc, acero, plastico, laton,
1.80 cm, cuenta inspirada en
piedra druzy que mide 1,1 x

CONJUNTO DE 3 PIEZAS

Precioso conjunto de

3 pendientes con motivos
de soles, estrellas

y medias lunas.

DIFERENTES DE ALERGENDS METALICOS,

DA CON 'RA 16T POIS

]
"
]
9
§
i
|

!
&
¥

488031
Conjunto de pendientes Juliet

cinc, latén, acero, acero inoxidable,

CERTIFICADO ANCHORCERT SIGNIFICA QUE ESTA BISUTERIA HA SIBEREST

PARA ASEGURAR QUE CUIDA TU PIEL.

3.9 cm, colgante 1.5 cm i aluminio, vidrio, 2,.5-2,9 cm

11,99

184

I
e

2,99 ¢

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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ELEGANCIA
Y ESTILO

ildeales juntas
0 por separado!
iElige tus colores!

Bronce blanco

489880

CADA PULSERA

8,99 .
.

.E:

.y

Rosa-dorado

490656

Pulsera elastica con cuentas lisas
y con textura y detalles en cristal.

Pulsera Atlas
latcn, CCB, vidrio, silicona, diamtro
interno sin estirar &,5cm aprox.

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




NUEVO

QUE LA CALIDAD SEA  suormemcs
TU SENA DE IDENTIDAD

COLECCION MY SIGNATURE

Bolso con
diseno
premium,
correa
ajustable

y extraible.
Con bolsillos
interiores.

¢ 1Y 0 Leopardo
oy 514208
.-l“#.t .I

Bolso Camera My Signature
PU, poliester. 21 x8x 15cm
aprox. Correa 65-123 cm

24,99

Leopardo

e, TP 501643

Leopardo e cierre de cremallera

e correa ajustable y extraible
* 2 bolsillos interiores,
uno con cremallera

480830

Bolso Bolero My Signature

verde Verde PU, poliéster, 32 x 13 x
501700 481101 23 cm aprox. Correa ajustable
29-119 cm, bolsillo exterior
Liavero borla Estuche para brochas con cremallera, bolsillo
para bolso My Signature My Signature interior con cremallera
PU, poliester, metal, 2 x 16,5 cm PU, poliester, 20 x 6 x & cm ¥ uno para mabil,
5,99 1 9,99 ¢ . 36,99 ¢ § /—
186 L

. ] .
TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS '-'r.- TODOS LOS FHﬂD‘U'ﬂTﬂE"lﬁ‘ET 'ﬂ#“ EXISTENCIAS
Vi



COLECCION
FESTIVE SPICE
DESDE

7.99.

LOOK & AROMA

NUEVOS

LA LUNA
EN CASA

UN AROMA
PREMIUM

PUEDE SER QUE YA HUELA
A... INAVIDAD!

Empieza a crear la atmosfera
ideal para los regalos.

Captura el misterio del
cielo estrellado con una
combinacion de cerezas
salvajes, belle de nuit en
flor y madera de sandalo

.

el aroma dura-hasta

8 semanas |

il

:.."'-{-IIT;. =5 T |
?:lll}}ﬂ: It"_ll:'-i,x i f ~ALHS e iLlena tu hogar del olor

de la Navidad!

\ ,

Un aroma calido

v acogedor, que
envolvera todos los
corazones

el aroma dura hasta tiempo de quemado aprox.
} con notas de canela,

6 semanas 36 horas clavo, nuez moscada
y toques de naranja

bergamota,

SETDE 2

Inspirado en nuestra marca
n°1 de perfumes
iUna idea de regalo exclusivo!

descubre el aroma en la p. 81

490862

Estuche ambientadores

Far Away Beyond The Moon®
Set contiene:

» difusor | 50 ml |
& ambientador ceramico

16,99«

lirio del valle, jazmin

481663

1. Difusor Midnight Flowers"
80 ml, el aroma dura hasta

& semanas

16,99 ¢

481655

2. Vela Perfumada
Midnight Flowers®

200 g. tiempo de quemado
aprox. 36 horas

11,99

PUEDES
REUTILIZAR
ELWVASO
para otra
vela, para \
tus brochas

\

de maquillaje

O para \ H;
decorar. g 3!
.

A

m“'f-!'- '\-..._1‘_-\.

4

.

brochas no incluidas

N

3

188 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

0 * Hay Iinformacidn importante en e interior, léelas antes de usar!

0 * Hay informacian importante en el interior, féela antes de usar!

y limoén.

tiempo de quemado hasta

25 horas

491027

Vela perfumada Festive Spice®
120 g, tiempo de quemado
hasta 25 horas

8,99 ¢

491068

Aceite perfumado Festive Spice”

7,99

K

\ el aroma dura hasta

& semanas

491035

10,99

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Difusor Festive Spice*
70 ml, El aroma dura hasta & semanas.



SET DE
5 CRISTALES

ANTIFAZ

7

NUEVOS

LLEGA LA NOCHE,

12,99 ¢

~ LLEGA EL RELAX

NUEVOS

Limpara de sal del Himalaya con una
luz blanca calida que decora tu hogar
y te ayuda a relajarte.

SIGNIFICADO DE LAS PIEDRAS:

AVENTURINAVERDE

auerte & Prosperidad

CUARZO ROSA
- BITIor

AMETISTA
- Proteccian & Purificacian

SODALITA

- Pader & Purihcacion

CRISTAL DE ROCA
- Energia & Claridad

Antifaz gue incluye dos bolsitas
desmontables: una que puedes
1 enfriar en el frigorifico

otra rellena de cuentas de
geramica que proporcionan

i6n de calma al realizar

una suave presion.

541763

Lampara de sal del
Himalaya

Sal del himalaya, madera,
F.ax7.5%x12 cm, carga
por cable USB, incluido

190 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 191
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1

Un pijama para mama,

con un diseno de osito polar
sobre fondo azul marino

y parte de arriba

de manga larga.

iEl pijama para los peques
que querran llevar toda

la Navidad! La parte de
arriba tiene un pingtino
muy divertido vy los
pantalones son a juego.

Tabla de tallas en cm

busto | cintura | caderas

82-86 | 65-69 | 20-94

91-96 | 74-79

99-104

101-106| 84-89 [109-114

| [112-118] 95-101 [120-126

ZAPATILLAS
SUAVECITAS

16,99«

NOCHES DE CUENTOS
PARA MAMAS
Y NINOS

3-4 afios 516856 Tabla de tallas en em
5-6 anos 516864 tamanio altura pecho
7-8 afios 516872 3-4 anos 98- 104 cm |55 - 57 cm
c36.38 496927 9-10 anos 516880 5-6 afios 110 - 116 cm |59 - 61 cm
Pijama Oso polar AD-4 497057 7-8 anos 122 - 128 cm |63 - 67 cm
100% algodén M 40-42 Pijama Infantil 9-10 anos 135 - 140 em |69 - 73 cm
L 44-44 497065 Pingiiino 2 4 99
XL48-50 497073 100% algodén. P €

29,99

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

iIESTAMPADOS
EXCLUSIVOS
DE AVON!

Pijama de
manga larga
v pantalon
con bajo
ajustado en
un alegre
rasa con
estampado
de estrellas.

S 36-38
M 40-42
L 44-46
XL 48-50

Pijama Estrella
100% algodon

2999

492116
492397
492595 B
492686 .

NUEVO

i

REGALO
IDEAL

iA JUEGO CON
EL PLUAMA!

Lo dltimo en zapatillas
comodas y mullidas.

. I"'.r : i‘"i ‘ 1: - Ny

Camiseta con un divertido
disefio de estrella con cara

- sonriente y pantalones a juego.
I'.__ 9] . - #

# W .“ﬁ' 3-4 anos 4?29'&? tamanao
oy - s6ar0s 493007 =
: 493031 M
9-10 afios 493072 L

i Pijama Infantil
'y Estrella

ﬂ @" 100% algodén poliéster, TPR
19,99 ¢ 16,99 ¢

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 193

medida de la
plantilla interior

245 cm
26,0 cm
27.2cm

7-8B anos

Zapatillas
Destalonadas Borg

s34-37 487082
M38-39 487132
L41-42 487207




de tirantes y pantalones largos rectos.

5 34-38
M 40-42
L 44-456

XL48-50 484816

Pijama

Cami Leopard
100% algodon

2799

174

Con print de leopardo en camiseta

484766
484782
484808

iULTIMA OPORTUNIDAD! cioccunmoo

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Tonos pastel y estampado maxi de leopardo,

manga corta y pantalones rectos. iPreparate para regalar!

M //, < LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA
“ NN QUIENES SABEN ADELANTAR SUS COMPRAS

-

j .":. r -.'*._:.__ _.I! L'D 5 pr
L h " 5 ~J
. O
@ Y
o iy
| _ &
& 100%
£ PIUAMA 3 PIEZAS
“)
iDespiértate con

todo el espiritu
navidefio de este
pijama rosa estampado
con bolas de navidad,
estrellas y ramitas

de abeto!

| & &

k. @
CHRISTMAS
hasihley

s36-38 497255
M40-42 497263
L4a4-46 497297

XL48-50 497305

Pijama leopardo

5 36-38 497198

color pastul? M 40-42 497206
100% algodén L44-44 497214
25,99 € > < -' XL48-50 497248
b S ) Pijama Bola Navidad

100% algodon

Tabla de tallas disponible en la pagina 192

>
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NEGRO

Negro 5/ 36-38 486134
Negro M/ 40-42 486472
Negro L/ 44-44 486480
Megro XL/ 48-50 486498

e )

Beige 5/ 36-38 486399
Beige M/ 40-42 486647
Beige L/ 44-46 486654
Beige XL/ 48-50 486662

[ BLANCO ]

Blanco 5/ 36-38 486381
Blanco M/ 40-42 486506
Blanco L/ 44-46 486514
Blanco XL/ 48-50 486639

Sujetador One

246% nylon,
4% elastano

15,99 ¢

Camiseta comoda y elegante
con estampado de muérdago
y lazo con purpurina roja.
Ideal para llevar a una fiesta
de trabajo navidena.

s36-38 497404
M4ap-42 497412
L44-46 497420
XL 48-50 497438 ’

Camiseta
navidena
F8% algodon,
2% viscosa

14,99

iSoy
SUPER COMODO!

Ahora con copas con
mas apoyo y almohadillas
extraibles

Sin aros, no te preocupes

Ahora con una banda inferior
mas ligera

Ahora con tirantes mas
anchos y ajustables

Ficiles de poner y un fondo de
armario, jestilo y comodidad!
Puedes llevarlos con un jersey,
una camiseta comoda

o llevarlos en casa.

Rojo 5/ 36-38 482414
Rojo M/ 40-42 482463
Rojo L/ 44-46 482497
Rojo XL/ 48-50 482505

Jegging Clara
74% algoddn,
23% poliéster,
3% elastano

27,99 ¢

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Escanea
para mas
informacion

Si desea distribuir
nuestros productos

Llame al 91 889 29 29
196

AVOMN COSMETICS. S.A.U. MADRID
ma Informac
selleza, o din

Las preclos de este folleto son Precio

5l usted mo estd contenta, nosotros tampoco
ian al consumidor:

ectamente a:

5 de Venta al Publica

Recomendados, Los descuentos estan calculados respecto al

rECia | =L PPEE0 B el falleto |'_1r||'-|_||_'-='.| O B Olro b b
i indicacion contraria,
en este folleto pueden variar
&5, Esta prohibida la venta de este folleto

3 los clienbes.

Juanjo Horrillo
Commercial Head de fAvon Espana

CONJUNTO
CALENTITO

IESTOY EN
Ml ZONA DE
CONFORT!

Conjunto perfecto
para cuando bajan
las temperturas,
con manga larga

y pantalones con
bajo ajustado.

TOP
+
BAJOS AJUSTADOS

S 36-38 487439
M40-42 487447
L 44-46 487470
XL 48-50 487504

Conjunto para casa
estampado leopardo
100% poliéster

Tabla de tallas disponible en la pagina 192

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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PASHMINA

BOLS0 MINI

DESDE ;
COLECCION MY EVERYDAY it
14 9 9 € IUna forma facil y accesible de ampliar tu coleccion 14 9 9 €
’ de bolsos: disenos modernos efecto cuero _ ?
en multitud de colores. Y
NUEVO |
(u it -
4 :‘ (4 4
I' C -73 -
- -"1"“

NUEVO '

COLOR TENDENCIA

Plateado

487991

Bolso Bandolera
Mini My Everyday
Poliuretano y
poligster. Mide 24 x
17 cm aprox, correa
ajustable 70-1346 cm

14,99

Verde MNegro Rosa

497396 213671 213689 |

e cierre de cremallera
» correas ajustable
« bolsillo interior con cremallera

2 i « perfecta para tu portatil
AR I (RA -
! il PO polkeg
o R P9 ;
Al 3113 x 31 cm aprox. -
MNegro : Ma : .
asos22 24,99  agszss
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RELOJ DE SILICONA

SKY STAR -;AHEE‘EE%H:: ALCANZA TUS
17’99 € ESTAS PAGINAS O B_J ET‘\/OS

NUEVOS

Megro
481515

Rosa

481499
Rosa

Reloj de mujer

con caja de Smartwatch Ciana = ::E ' Smartwatch Leora
o f Con reverso de cinc y correa de |7 i correa 100% de silicona, ajustable
aleacion efecto plastico, ajustable entre 14.5 v <} entre 17.5 x 22 cm aprox, hebilla de
mate y correa 20,5 em aprox. Incluye una pila de ; acero inoxidable, incluye bateria de
> ﬂ'ﬂ“l.'.ﬂl'la. litio recargable {(no reemplazable). A litio recargable (no reemplazable).
, P Negro Carga con cable USB. Carga con USB incluido

= o799 64,99
 estre : 7 7 € W77 €

PORQUE NOS LO ;Has perdido tu cargador?
t HABEIS PEDIDO ;0 quieres tener uno en el
Rlidi et oo it , CARGADORES EXTRA coche o en el trabajo?

de aleacion efecto mate . PARA - - -
y correa de silicona. Con iAqui estan!

un disefio de estrellas ' SMARTWATCHES

en la esfera. Acero
inoxidable, aleacion

de cinc, vidrio, latdn, '
silicona, la esfera mide
2,69 cm de l:liirlnetm. ‘E?;Ei gi&fﬂ
EU"EE' ajustable ’:ud" del smartwatch Ciana smartwatch Leora
e e UL L S TPE, cable mmide 29 cm TPE, cable mmide 29 cm
1.4 em, pila de botén g .
lazable, ' < y
reemplazable 7,99 € 7’99 €

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Escanea este codigo QR
para descubrir todas
las funciones

Todos los smartwatches son
compatibles con moviles i0S y Android.




AVON

MY RETREAT

6

SEMANAS

VELA PERFUMADA®

10,99

160 g

3 '_ n importante en el interior, jéela antes de usar!

© O

FRESCA  ESPECIADA CITR ROMATICA ICA  AMADERADA SLORAL AROMATICA

. B
TIME FOR FOCUS TIME FOR JOY TIME FOR RELAXATION
’ L g )
2gr icalipto, limon, jengibre adera de cedro, albahaca, limon
~ revitalizante g calmante
aceite perfumado difusor vela perfumada difusor aceite perfumado vela perfumada aceite perfumado vela perfumada difusor difusor aceite perfumado vela perfumada
490318 482125 484998 486050 498253 488676 498089 489021 488767 489062 498097 489930
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FRAGANCIAS PARA EL

¢QUIERES TENER UN BUEN DIA?
RODEATE DE
AROMAS INCREIBLES

iDisfruta de tu fragancia preferida en casa o en el coche!

4,99

4

482257

Ambientador para coche

Fresh Cotton

aluminio, polipropileno, 1,3 x B cm
con un recambio con el aroma de
algoddn fresco fresh cotton,

el aroma dura hasta 3 semanas

7,99 ¢

R AT T

A

se fija en el ventilador del coc
-!a;'.-;..wu_.n.. bl (LT

FRESH JAZMIN BLANCO LAVANDA & VAINILLA &
COTTON & NEROLI BERGAMOTA  HABATONKA

VAINILLA & HABA TONKA
vainilla, almendra,
~ haba tonka

DIFUSOR*
70 ml, vidrio, 5 varitas, el aroma
dura hasta 6 semanas.

10,99

VELA PERFUMADA®
120 g, vidrio, cera con un 43% ,

I L] i i L] - . I

B M asmrmo 25 bates \;\'[ 485599 489997 490649 486332
=
8,99 —

ACEITE PERFUMADO" !
10 ml b 485789 490011 491167 488718

7,99 ¢

485771 490003 490888 488668

- |

CERAS PARA FUNDIR®

70g 485797 490169 491233 489542
5,99 € o

SOBRE PERFUMADO*

10 x 17 c¢m, el aroma Yﬂr
dura hasta 3 semanas

4,99

2 RECAMBIOS DE

AMBIENTADOR PARA COCHE
2 recambios. Duran hasta 3 semanas. 482018 481614 481838 481549 @

5,99 . tl ;‘_,.-" ) - rdenia, nerol

204

WHITE Jasming
| R MERAL
N i

485805 490276 491258 489740

* Hay informacion importante en el interiar, jléela antes do usar!




ESTUCHE
ATTRACTION
POR SOLO

32,99

NUEVO

.
|
— - _J‘_:l'- i
'
AMADERADA AFRUTADA
150045
Estuche Attraction para Ella
| Contiene:
j e Eau de Parfum | 50 ml |
A » Locion Corporal | 150 ml |
1:_ -. I::'--. 32 ’99 E
'y o ]@ :
:'1&4 =
— e = eeee—— | b 616870 | Contiene:
N Wy P N et » Eau de Parfum Aftraction ]
617142 | Contiene: — ' T ' para Ella | 50 mi | - 156588 300566
o Eau de Parfum Attraction para Ella | 50 mi | > ¥ - = . s Crema de Manos - Eau de Parfum Eau de Toilette
« Spray para el Bolso Attraction para Ella | 10 mi | - - g = Attraction | 30 ml | f Attraction para Ella Attraction para El
| Pack valorado en: 35,00 € R ——— - || Pack valorado en: 34,99 € 50 ml | 540,00€/1L | 7oml| 360,00€/1L
| 31« SN bl 32 PaaELLA | WA PARA EL 27 ¢
: Al
Il
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150482

Estuche Pur Blanca

| Contiene:

= Eau de Toilette | 50 ml |

e Locion Corporal | 150 ml |

22,99

FREESIA BLANCA,
PEONIA, ROSA
BLANCA

N

617159 | Contiene:

» Eau de Toilette Pur Blanca | 50 mi |

= Spray Corporal Pur Blanca | 100 mil |

¢ Desodorante Roll-On
AntiTranspirante Pur Blanca | 50 ml |

Pack valorado en: 30,48 €

24 ¢

+

» MIMosa,

acorde de almizcle cremoso

freesia blanca,

peonia, rosa blanca
bayas silvestres,

jazmin, almizcle blanco
gardenia dorada, flor de
tiara, maderas cashmere

madreselva

Eau de Toilette

50ml| 399 80€/1L

1. Pur Blanca

2. Pur Blanca Hope

3. Pur Blanca Elegance
4. Pur Blanca Essence

19,99¢ <u

185918
160291
170134
159962

209



PACK SENSES
FIRESIDE GLOW
LOS 3 POR

¢Y S| PENSARAS
TAMBIEN UN POCO
EN TI MISMA?

10,99

NUEVOS

208157

1. Espuma de Bano
Fireside Glow

1000 ml | 6,50€/1L

6,50

208140

2. Gel de Ducha
Fireside Glow

250 ml | 14,00€/1L

3,50¢

187674

3. Spray Corporal
Fireside Glow
100 mi | 39,90€/1L

3,99

PARA ELLA

L

erecido CLAVO Y MADERAS

DADA I O ' : . o i B s A/ \ CON NOTAS DE CUERO
e \1' = S SENTIDOS A G }Qiymlcﬂnﬂene:

Espuma de Bano Fireside Glow | 1000 ml |
» Gel de Ducha Fireside Glow | 250 mi |

| = Spray Corporal Fireside Glow | 100 ml |
L Pack valorado en: 13,99 €
¥ A

| PARA EL Ly
_ o Sy

" ‘: :I." :"“'ﬁ ' ¢ 3 I "ll II;“J‘L
617167 | Contiene:  *
"_'.:G_El de Ducha para Cuerpo vy Cabello

500 ML

PARA EL

PARAEL

Active Cleanse para EI | 500 ml | Gel de Ducha para 180208
» Desodorante Roll-On Active Cuerpo y Cabel Desodorante
Cleanse para El | 50 ml | Roll-On Active
Pack valorado en: 8,49 € Cleanse para El .Y

50 ml | 70,00€/1L

3,50¢

2



iSUPER OPORTUNIDAD!
FRAGANCIAS DE 30 ML

iPreparate para regalar!

POR SOLO LAS MEJORES IDEAS NAVIDENAS PARA QUIENES
SABEN ADELANTAR SUS COMPRAS
€ Descubre muchas mas en las paginas 70-71, 108-111, 130-131,
ciU. , 158-15%9, 174-179, 194-195, 206-211

pagina 212

NUEVOS PARA EL

iTUS FAVORITOS
EN UN TAMANO
PERFECTO!

PARA EL

Eau de Toilette

30 ml

1. Full 5peed 159277
enebro, ciprés,
almizcle

2. Black Suede Real 159095
pimienta de sichuan,
geranio, musgo

FARA ELLA

Eau de Parfum

30 ml

3. Incandessence 157479
bergamota, rosa,
madera de teka

4, Far Away 157362
freesia, jazmin,
almizcle vainillado

5. Little Black Dress 158022
ciclamen, ylang
yllang, ciruela

| $5:99 € |

PARA EL

PARA ELLA PARA ELLA

i—
PARA ELLA




